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Jegyzőkönyv 
 

Készült: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. május 31. napján tartott 
üléséről 
 
Jelen vannak: 
Bukodi Károly polgármester 
Murinainé Murár Emília alpolgármester 
Balló Benő képviselő 
Darócziné Kozma Judit képviselő 
dr. Gallai Zoltán képviselő 
Icsó László Csaba képviselő 
Krisztián László képviselő 
Valóczki Melinda Andrea képviselő 
 
Meghívottak: 
dr. Molnár Csaba jegyző 
Farkas Marietta pénzügyi irodavezető 
 
Gergelyné Kopcsó Eszter könyvtárvezető 
Szűcs Jánosné óvodavezető 
 
Bukodi Károly polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a Képviselő-testület 
8 fővel van jelen, határozatképes, Török László képviselő távolmaradását előre jelezte. Kérdezi, 
hogy a napirendekkel kapcsolatosan van-e valakinek észrevétele, javaslata? 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Kéri felvételre 4.27. napirendi pontként a „Döntés a Dél-Pest Megyei 
Víziközmű Zrt. kérelméről a víztorony tetején internet szolgáltatást biztosító eszköz elhelyezéséről” elnevezésű 
napirendet. 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 4.27. napirendi pontként a „Döntés a Dél-Pest Megyei Víziközmű Zrt. kérelméről a 
víztorony tetején internet szolgáltatást biztosító eszköz elhelyezéséről” elnevezésű napirendet tárgyalásra 
felveszi. 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

130/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4.27. napirendi pontként a „Döntés a Dél-Pest 
Megyei Víziközmű Zrt. kérelméről a víztorony tetején internet szolgáltatást biztosító eszköz elhelyezéséről” 
elnevezésű napirendet tárgyalásra felveszi. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
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dr. Molnár Csaba jegyző: Kéri felvételre 4.28. napirendi pontként „A településen működő 
köznevelési és közoktatási intézmények pedagógusainak pedagógusnap alkalmából történő támogatása” 
elnevezésű napirendet. 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 4.28. napirendi pontként a „A településen működő köznevelési és közoktatási 
intézmények pedagógusainak pedagógusnap alkalmából történő támogatása” elnevezésű napirendet 
tárgyalásra felveszi. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

131/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4.28. napirendi pontként a „A településen 
működő köznevelési és közoktatási intézmények pedagógusainak pedagógusnap alkalmából történő támogatása” 
elnevezésű napirendet tárgyalásra felveszi. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Kéri, hogy vegyék a napirendek elé a 4.6. számú „Ócsa Város hatályos 
Helyi Építési Szabályzatának módosítása” elnevezésű napirendet. 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a 4.6. számú „Ócsa Város hatályos Helyi Építési Szabályzatának módosítása” 
elnevezésű napirend tárgyalását előre veszi. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

132/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 4.6. számú „Ócsa Város hatályos Helyi Építési 
Szabályzatának módosítása” elnevezésű napirend tárgyalását előre veszi. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Kéri, hogy vegyék a napirendek elé a 4.7. számú „Ócsa város a 
településfejlesztéssel, településrendezéssel és a településképpel összefüggő partnerségi egyeztetés helyi szabályairól 
szóló 5/2017. (IV. 27.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata” elnevezésű napirendet. 
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Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a 4.7 számú „Ócsa város a településfejlesztéssel, településrendezéssel és a településképpel 
összefüggő partnerségi egyeztetés helyi szabályairól szóló 5/2017. (IV. 27.) önkormányzati rendelet 
felülvizsgálata” elnevezésű napirend tárgyalását előre veszi. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

133/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 4.7 számú „Ócsa város a településfejlesztéssel, 
településrendezéssel és a településképpel összefüggő partnerségi egyeztetés helyi szabályairól szóló 5/2017. (IV. 
27.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata” elnevezésű napirend tárgyalását előre veszi. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Kéri, hogy vegyék a napirendek elé a 4.22. számú „Döntés a Türr István 
utca egyirányúsításáról” elnevezésű napirendet. 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a 4.22 számú „Döntés a Türr István utca egyirányúsításáról” elnevezésű napirend 
tárgyalását előre veszi. 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

134/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 4.22 számú „Döntés a Türr István utca 
egyirányúsításáról” elnevezésű napirend tárgyalását előre veszi. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a kiküldött napirendet az elhangzott módosításokkal tárgyalásra elfogadja. 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

135/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 



4 

 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiküldött napirendet az elhangzott 
módosításokkal tárgyalásra elfogadja. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 

Napirendi javaslat 
 

1. Napirend előtti felszólalások 
2. Beszámoló az előző hónapban megtett intézkedésekről 

 
2.1. Tárgy: Beszámoló az előző hónapban megtett intézkedésekről 

Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 
3. Munkaterv szerinti napirendek 

 
3.1. Tárgy: Beszámoló a Kertváros Szociális Központ 2022. évi tevékenységéről 

Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

3.2. Tárgy: Döntés Ócsa Város Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 
ellátásáról szóló 2022. évre vonatkozó átfogó értékelésének elfogadásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4. Aktuális napirendek: 
 

4.1. Tárgy: Döntés az Egressy Gábor Kulturális Szolgáltató Nonprofit Kft. 2022. évi 
beszámolójának elfogadásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 
4.2. Tárgy: Döntés az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. 2022. évi beszámolójának elfogadása 

Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 
4.3. Tárgy: Döntés az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. támogatásáról 

Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.4. Tárgy: .../2023.(…) önkormányzati rendelettervezet Ócsa Város Önkormányzatának 
2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
(5.sz. előirányzat-módosítás) 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.5. Tárgy: Ócsa Város Önkormányzatának 2022. évi zárszámadása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.6. Tárgy: Ócsa Város hatályos Helyi Építési Szabályzatának módosítása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.7. Tárgy: Ócsa város a településfejlesztéssel, településrendezéssel és a településképpel 
összefüggő partnerségi egyeztetés helyi szabályairól szóló 5/2017. (IV. 27.) 
önkormányzati rendelet felülvizsgálata 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
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4.8. Tárgy: Döntés parkgondozási feladatok ellátásához munkagépek beszerzéséről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.9. Tárgy: Döntés Ócsa Város Önkormányzata gazdálkodásával kapcsolatos könyvvizsgálati 
feladatok ellátásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.10. Tárgy: Döntés az Ócsa, Damjanich utca ócsai piac mentén húzódó közterületi részen a 
csapadékvízelvezetés megoldásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.11. Tárgy: Döntés az Ócsa Városi Értéktár Kiadvány elkészítéséről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.12. Tárgy: Döntés a Falu Tamás utca 41. és 43. előtti közterületi részen a gépjárművel történő 
megállás korlátozását biztosító útburkolati jel elhelyezéséről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.13. Tárgy: …/2023. (…) önkormányzati rendelettervezet a kitüntető díjak alapításáról és 
adományozásuk rendjéről szóló 4/2018. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.14. Tárgy: Döntés egyes magántulajdonban lévő utak jövőbeli sorsáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.15. Tárgy: Döntés lakossági érdekeltségi együttműködés keretében járda építéséről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.16. Tárgy: Döntés ócsai népviseleti gyűjtemény megvásárlásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.17. Tárgy: Döntés az ócsai 1954 hrsz. alatt nyilvántartott önkormányzati ingatlan használatba 
adásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.18. Tárgy: Döntés az Ócsai Rendőrőrs szolgálatában álló 3 körzeti megbízott túlszolgálatának 
finanszírozásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.19. Tárgy: Döntés földgáz és villamos energia beszerzéséről önkormányzati csoportos 
közbeszerzéshez történő csatlakozásról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.20. Tárgy: Döntés az önkormányzati tulajdonban lévő ócsai sportpálya használatba adásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.21. Tárgy: Döntés az ócsai 1592/1 hrsz. alatt nyilvántartott ingatlan megvásárlása tárgyában 
vételi ajánlat tételéről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.22. Tárgy: Döntés a Türr István utca egyirányúsításáról 
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Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.23. Tárgy: Döntés a Magyar Állam 72/144-ed tulajdoni hányadában lévő ócsai 2086 hrsz. alatt 
nyilvántartott ingatlan ingyenes tulajdonba adása iránti igényről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.24. Tárgy: Döntés a Virágos Ócsáért 2023. elnevezésű pályázat meghirdetéséről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.25. Tárgy: Döntés kódrácsos Készpénzátutalási megbízás előállításához szükséges szoftver 
további használatáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.26. Tárgy: Egyetértés az orosz-ukrán háború egyéves évfordulójáról szóló 5/2023. (III.31.) 
OGY határozatban foglaltakkal 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

5. Interpellációk 
6. Tájékoztatók, közérdekű kérdések, bejelentések és javaslatok 
7. Egyebek  
8. ZÁRT ÜLÉS 

 
 

Napirend tárgya: 
2.1. Tárgy: Beszámoló az előző hónapban megtett intézkedésekről 
 
Krisztán László képviselő: Olvashatták, hogy visszalépett az internetszolgáltató. Gondolja, 
hogy az ügy így tárgytalan lesz és nem kell vele tovább foglalkozni. 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Visszalépett, nem kötöttek szerződést, nem fogadta el a feltételeket. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha több kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előző hónapban megtett intézkedésekről 
szóló beszámolót elfogadja. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

136/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előző hónapban megtett intézkedésekről 
szóló beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
Napirend tárgya: 
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4.6. Tárgy: Ócsa Város hatályos Helyi Építési Szabályzatának módosítása 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, nem javasolja elfogadásra. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előző hónapban megtett intézkedésekről 
szóló beszámolót elfogadja. 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta és nem javasolja elfogadásra. 
Elmondja, hogy a területet a helyrajzi szám alapján tárgyalták, nem volt hozzá beadva, hogy ki a 
tulajdonos és mit szeretne. Ez a tegnapi napon kiderült, hogy Viola Zoltán szeretné a gazdaságát 
kivinni a területre. Azért nem szerették volna ezt a területet, mert nem tudták, hogy mi a célja 
ennek, így, hogy kicsit megvilágosodtak, így tudják támogatni az előterjesztést. Látatlanban nem 
szerették volna támogatni a módosítást. 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Kérdezi, hogy azóta mit tudott meg képviselő úr? 
 
Balló Benő képviselő: Zoltán gazdasági épületet szeretne. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ez szerepelt az előterjesztésben.  
 
Balló Benő képviselő: Ez tág fogalom, jobb volt tudni, hogy ki szeretne és mit szeretne csinálni. 
Így, hogy egy ócsai vállalkozó szeretne a saját területén, illetve elmagyarázta, hogy a gépeit 
szeretné tárolni és egy tárolót építeni. Ez így teljesen más, mintha egy vadidegen szeretne akár egy 
sertéstelepet létesíteni. 
 
Vojnits Csaba Ferenc főépítész: Elmondja, hogy ez a HÉSZ módosítás egy általános előírásra 
vonatkozik, nem feltétlenül egy konkrét területhez kapcsolódik. Van egy olyan általános előírás, 
ami a növénytermesztéshez kapcsolódó gazdasági épületről van szó. Az állattartáshoz kapcsolódó 
gazdasági épületekre külön másik § vonatkozik és ott 200 méter az előírt távolság. Ez 
kimondottan növénytermesztéshez kapcsolódó gazdasági épület. A tulajdonos egy lakóházat 
szeretne a területén, amit a HÉSZ megenged és ehhez kapcsolódó gazdasági épületet szeretne, 
amiben növénytermesztéshez használt gépeit szeretné tárolni időszakos jelleggel. Erre a mostani 
HÉSZ is lehetőséget ad, csak van egy 50 méteres korlát, de ez nem lakórészre vonatkozna, hanem 
a gazdasági részre. Amennyiben szeretné még kiegészíteni, hogy a gazdasági épületben nem 
végezhet olyan tevékenységet, amely a környezetében lévő lakóépületekre hatással van 
 
Bukodi Károly polgármester: Köszöni. Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) támogatja Ócsa Város hatályos Helyi Építés Szabályzatának módosítását a HÉSZ 54. § (7) 
bekezdés a) pontjának pontosítása kapcsán. 

2.) megállapítja, hogy a tervezett módosítás keretében új beépítésre szánt terület nem kerül 
kijelölésre. 

3.) elfogadja a határozat 1. mellékletében olvasható főépítészi feljegyzést. 
4.) környezeti vizsgálat lefolytatását - a tervezett módosítás léptéke és jellege okán - nem 

tartja szükségesnek. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen és 3 tartózkodó szavazattal a 
következő határozatot hozta: 
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137/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 

 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) támogatja Ócsa Város hatályos Helyi Építés Szabályzatának módosítását a HÉSZ 54. § (7) 
bekezdés a) pontjának pontosítása kapcsán. 

2.) megállapítja, hogy a tervezett módosítás keretében új beépítésre szánt terület nem kerül 
kijelölésre. 

3.) elfogadja a határozat 1. mellékletében olvasható főépítészi feljegyzést. 
4.) környezeti vizsgálat lefolytatását - a tervezett módosítás léptéke és jellege okán - nem 

tartja szükségesnek. 
 
Határidő: 1.)-4.) azonnal 
Felelős: 1.)-4) polgármester 
 
Bukodi Károly polgármester: Pár dolgot szeretne megjegyezni. Az előterjesztés teljesen 
egyértelmű és világos volt, benne volt a lakóépület. Ha esetleg mégsem lett volna a két 
bizottságnak egyértelmű és világos, öt nap állt rendelkezésre, hogy a hiányzó információkat 
beszerezze Jegyzőtől, Főépítésztől vagy esetleg a Polgármestertől. Nem történt meg. Többször 
elmondták, hogy kérjenek segítséget, kérdezzenek, nem történt meg. A Bizottsági elnökök 
feladata vezetni az ülést, tehát minden információ meglegyen. Nem a név számít. Azt meg nem 
mondhatják, hogy egy nem ócsainak nem adnak HÉSZ módosítást, csak az ócsainak. Egyébként 
meg tudták, hogy kiről van szó, tegnap megkérdezte a jegyzőkönyvvezetőtől Krisztián László, 
hogy a Viola Zoliról van szó? És Krisztián László tudta, mert fölhívta Dömötör István délután, 
hogy ez a Viola területe? Tehát tegnap már tisztában volt vele, hogy kinek a területe, csak nem 
mondta el. Mintha ez bármit is befolyásolna. Bár befolyásolt, mert utána az jött ki, hogy akkor 
nem szavazzuk meg, mert ez a Viola Tamás és a Bukodi legújabb mutyija. Semmi köze nincs 
hozzá, ahhoz se, ehhez se. Ezt meg szintén Krisztián László mondta, hogy ebben ők vannak 
benne. Ha valaki úgy gondolja, hogy a Truck Tor Kft. és a Bukodi polgármester mutyizik, az 
tegyen feljelentést, mert bűnrészesség, ha valamit eltitkol. Ha bizonyítani tudja, akkor rendben, ha 
nem, akkor ő fogja feljelenteni rágalmazásért. Tudnék egy-két ilyen mutyit mondani, mikor fát 
adnak el számla nélkül, vagy esetleg paraszolvenciát fogadnak el. Nem mondja, hogy van ilyen, de 
ez is mutyi. Először mindenki a saját maga háza táján söprögessen és utána vegye elő a 
polgármestert, hogy azért nem szavazunk, mert ez a Tamás meg a Bukodi mutyija. Ez Viola 
Zoltán önálló személy, még ők ketten is külön állnak. Ha valaki úgy gondolja, akkor álljon elő 
vele. Menjen be hozzá, vagy mondja el itt, ne a háta, a hátuk mögött tegyen ilyen kijelentéseket. 
minden információ rendelkezésre állt. Nem este kilenckor derültek ki dolgok. Lehet, hogy van 
olyan, aki számára igen, de akkor meg valaki nem mondta el, amit tudott. Mondjuk érdekes, hogy 
egyszer Krisztián László képviselte a gazdákat a villanytelep ügyében, most pedig nem mondja el, 
hogy kié a terület. Még egyszer elmondja, minden információ rendelkezésre állt, tiszta, egyértelmű 
az összes többi kiküldött anyag is. Még egyszer mondja, ha valami nem világos, akkor ne az 
legyen, hogy a bizottság itt ül, hogy nem tud semmit, hívják fel az elnökök a Jegyzőt, Főépítészt, 
Polgármestert és beszéljék meg vele. 
Úgyhogy nem mutyizik senkivel, ha valaki úgy érzi, akkor jelentse fel és találkoznak a bíróságon, a 
háta mögött ne terjesszen ilyet. Bár neki ezt el kell viselnie, magánemberként nem lenne kötelező. 
Egyébként, ha van információ osszák meg, nem mindig a Polgármesterre vagy a Jegyzőre kell 
várni. Ha van infó, akkor osszák meg egymással, persze csak akkor, ha nem akarnak mindig 
feszültséget kelteni. Bizottsági elnöknek fel kellene készülni három és fél év után egy bizottsági 
ülésre és tudnia kellene, hogy van-e pénz, vagy nincs, ha nincs, akkor mégis miért van bent.  
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Napirend tárgya: 
4.7. Tárgy: Ócsa város a településfejlesztéssel, településrendezéssel és a településképpel 
összefüggő partnerségi egyeztetés helyi szabályairól szóló 5/2017. (IV. 27.) önkormányzati 
rendelet felülvizsgálata 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az ügyrendi bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság is tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre:  
 

..../2023. (....) számú önkormányzati rendelet Ócsa város a településfejlesztéssel, 
településrendezéssel és a településképpel összefüggő partnerségi egyeztetés helyi 

szabályairól szóló 5/2017. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) pontjában, továbbá 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a településkép védelméről szóló 2016. évi 
LXXIV. törvény 12. § (4) bekezdése alapján a következőket rendeli el: 
 

1. A rendelet hatálya 
 

1.§ 
 
E rendelet hatálya Ócsa város településfejlesztési tervének, településrendezési tervének, 
településképi arculati kézikönyvének és településképi rendeletének elkészítése, vagy módosítása 
során a 3. § szerinti partnerekre, valamint a partnerségi egyeztetés helyi szabályaira terjed ki. 
 

2.§ 
 
Ócsa város településfejlesztési terve, településrendezési terve, településképi arculati kézikönyve és 
településképi rendelete készítésének, vagy módosításának a lakossággal, érdekképviseleti, civil és 
gazdálkodó szervezetekkel, vallási közösségekkel történő véleményeztetése a településtervek 
tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos 
jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendeletben (a továbbiakban: Korm. 
rendelet) és jelen rendeletben meghatározott szabályok szerint történik. 
 

2. A partnerek meghatározása 
3.§ 

 
A rendelet alkalmazásában partnerek: 
a) Ócsa lakossága – ócsai bejelentett lakcímmel, vagy bejelentett tartózkodási hellyel rendelkező 

természetes személy, 
b) a városban működő, székhellyel rendelkező vallási közösségek, valamint 
c) az Ócsa Város Önkormányzatánál (a továbbiakban: Önkormányzat) a véleményezési 

eljárásokba bejelentkezett azon érdekképviseleti, civil és gazdálkodó szervezetek, amelyek 
székhelye, telephelye a városban található, és tevékenységük a város településfejlesztésével, 
településrendezésével vagy a környezet védelmével kapcsolatos, vagy azzal összefüggésbe 
hozható. 
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4.§ 
 
Az érdekképviseleti, a civil és gazdálkodó szervezetek a véleményezési eljárásba az Önkormányzat 
polgármesteréhez benyújtott, írásbeli kérelemmel jelentkezhetnek be. A kérelemben meg kell 
jelölni a szervezet nevét, képviselőjét, és képviselőjének a Központi Azonosítási Ügynök 
alkalmazásban (továbbiakban: KAÜ) regisztrált e-mail címét, melyet az Elektronikus Térségi 
Tervezést Támogató Rendszerben (továbbiakban: E-TÉR) történt partneri regisztrációt 
követően, hozzá lehet rendelni az egyes tervezési eljárásokhoz. 
 

3. A partnerek tájékoztatásának módja és eszközei 
5.§ 

 
(1) Ócsa város településfejlesztési terve, településrendezési terve, településképi arculati 

kézikönyve és településképi rendelete készítése, vagy módosítása esetén a partnerek 
tájékoztatása – a Korm. rendelet szerint  

a) az E-TÉR rendszerben való partnerségi egyeztetés megindításáról, 
b) a partnerségi egyeztetés időszakában a Korm. rendelet szerint kötelezően megtartandó 

lakossági fórum időpontjáról, 
a www.ocsa.hu honlapon a partnerségi egyeztetés számára biztosított külön online felületen 
közzétett hirdetmény útján, valamint az önkormányzati hirdetőfelületen kifüggesztve történik. 
(2) A partnerek a Korm. rendelet szerint észrevételeiket 

a) az (1) bekezdés b) pontja szerinti lakossági fórumon szóban, 
b) az (1) bekezdés b) pontja szerinti lakossági fórumot követő 5 napon belül írásban, 
c) vagy írásban, közvetlenül az E-TÉR felületre feltöltve 

tehetik meg. 
(3) Azt a partnert, aki véleményét határidőn belül nem teszi meg a (2) bekezdésben felsorolt 
lehetőségek egyikén, az adott eljárási szakaszban kifogást nem emelő véleményezőnek kell 
tekinteni. 
 

4. Záró rendelkezések 
6. § 

 
(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, amellyel egyidejűleg hatályát veszti Ócsa 

város a településfejlesztéssel, településrendezéssel és a településképpel összefüggő partnerségi 
egyeztetés helyi szabályairól szóló 5/2017. (IV. 27.) önkormányzati rendelete. 

(2) E rendelet előírásait a hatályba lépését követően indult eljárásokban kell alkalmazni. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal megalkotta a 
következő rendeletet: 
 

11/2023. (VI. 2.) számú önkormányzati rendelet Ócsa város a településfejlesztéssel, 
településrendezéssel és a településképpel összefüggő partnerségi egyeztetés helyi 

szabályairól szóló 5/2017. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) pontjában, továbbá 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. 
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pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a településkép védelméről szóló 2016. évi 
LXXIV. törvény 12. § (4) bekezdése alapján a következőket rendeli el: 
 

1. A rendelet hatálya 
 

1.§ 
 
E rendelet hatálya Ócsa város településfejlesztési tervének, településrendezési tervének, 
településképi arculati kézikönyvének és településképi rendeletének elkészítése, vagy módosítása 
során a 3. § szerinti partnerekre, valamint a partnerségi egyeztetés helyi szabályaira terjed ki. 
 

2.§ 
 
Ócsa város településfejlesztési terve, településrendezési terve, településképi arculati kézikönyve és 
településképi rendelete készítésének, vagy módosításának a lakossággal, érdekképviseleti, civil és 
gazdálkodó szervezetekkel, vallási közösségekkel történő véleményeztetése a településtervek 
tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos 
jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendeletben (a továbbiakban: Korm. 
rendelet) és jelen rendeletben meghatározott szabályok szerint történik. 
 

2. A partnerek meghatározása 
3.§ 

 
A rendelet alkalmazásában partnerek: 
a) Ócsa lakossága – ócsai bejelentett lakcímmel, vagy bejelentett tartózkodási hellyel rendelkező 

természetes személy, 
b) a városban működő, székhellyel rendelkező vallási közösségek, valamint 
c) az Ócsa Város Önkormányzatánál (a továbbiakban: Önkormányzat) a véleményezési 

eljárásokba bejelentkezett azon érdekképviseleti, civil és gazdálkodó szervezetek, amelyek 
székhelye, telephelye a városban található, és tevékenységük a város településfejlesztésével, 
településrendezésével vagy a környezet védelmével kapcsolatos, vagy azzal összefüggésbe 
hozható. 

 
4.§ 

 
Az érdekképviseleti, a civil és gazdálkodó szervezetek a véleményezési eljárásba az Önkormányzat 
polgármesteréhez benyújtott, írásbeli kérelemmel jelentkezhetnek be. A kérelemben meg kell 
jelölni a szervezet nevét, képviselőjét, és képviselőjének a Központi Azonosítási Ügynök 
alkalmazásban (továbbiakban: KAÜ) regisztrált e-mail címét, melyet az Elektronikus Térségi 
Tervezést Támogató Rendszerben (továbbiakban: E-TÉR) történt partneri regisztrációt 
követően, hozzá lehet rendelni az egyes tervezési eljárásokhoz. 
 

3. A partnerek tájékoztatásának módja és eszközei 
5.§ 

 
(1) Ócsa város településfejlesztési terve, településrendezési terve, településképi arculati 

kézikönyve és településképi rendelete készítése, vagy módosítása esetén a partnerek 
tájékoztatása – a Korm. rendelet szerint  

c) az E-TÉR rendszerben való partnerségi egyeztetés megindításáról, 
d) a partnerségi egyeztetés időszakában a Korm. rendelet szerint kötelezően megtartandó 

lakossági fórum időpontjáról, 
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a www.ocsa.hu honlapon a partnerségi egyeztetés számára biztosított külön online felületen 
közzétett hirdetmény útján, valamint az önkormányzati hirdetőfelületen kifüggesztve történik. 
(2) A partnerek a Korm. rendelet szerint észrevételeiket 

d) az (1) bekezdés b) pontja szerinti lakossági fórumon szóban, 
e) az (1) bekezdés b) pontja szerinti lakossági fórumot követő 5 napon belül írásban, 
f) vagy írásban, közvetlenül az E-TÉR felületre feltöltve 

tehetik meg. 
(3) Azt a partnert, aki véleményét határidőn belül nem teszi meg a (2) bekezdésben felsorolt 
lehetőségek egyikén, az adott eljárási szakaszban kifogást nem emelő véleményezőnek kell 
tekinteni. 
 

4. Záró rendelkezések 
6. § 

 
(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, amellyel egyidejűleg hatályát veszti Ócsa 

város a településfejlesztéssel, településrendezéssel és a településképpel összefüggő partnerségi 
egyeztetés helyi szabályairól szóló 5/2017. (IV. 27.) önkormányzati rendelete. 

(2) E rendelet előírásait a hatályba lépését követően indult eljárásokban kell alkalmazni. 
 
 
Napirend tárgya: 
4.22. Tárgy: Döntés a Türr István utca egyirányúsításáról 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az ügyrendi bizottság javasolja elfogadásra. 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság nem javasolja elfogadásra. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, nem javasolja elfogadásra. 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság azért nem támogatja, - mindannyian tudják, 
hogy régi településrészről van szó, szűk utcák vannak - mert a Mátyás István utca már egyirányú. 
Ha ezt a részt is egyirányúsítják visszafelé. A református templom előtt elég sűrűn le van zárva az 
utca filmforgatás, rendezvény, esküvő miatt. 
 
Bukodi Károly polgármester: Esküvő miatt még nem volt lezárva és határozza meg, hogy 
mennyi az elég sűrű. Kérdezi, hogy ebben az évben hányszor volt lezárva? 
 
Balló Benő képviselő: Legalább 2-3 alkalommal. 
 
Bukodi Károly polgármester: Egyszer volt lezárva egy délelőtt, szombat délelőtt. 
 
Balló Benő képviselő: Filmforgatás volt, nem tudott elmenni rajta.  
 
Bukodi Károly polgármester: De ezek nem napi dolgok. Nem mondjanak már olyat, hogy 
többször. Egy Városi Vigasság alkalmával van lezárva, meg most az OKN hozott ki egy 
rendezvényt. Mondjuk azt, hogy egy évben maximum három alkalommal van lezárva, mert nem 
minden évben forgatnak. A többi érvelést fogadja. 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Elmondja, hogy ez nem az ő érdekükben áll. Lakossági 
kezdeményezésre terjesztették ezt elő a közterület-felügyelőn keresztül és ezért szerette volna, ha 
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a közterület-felügyelő jelen van, mert szeretné, ha az indokoltságát néhány mondatban 
összefoglalná. Természetesen a Képviselő-testület dönthet, hogy így hagyja, vagy módosítja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Előtte még visszaadná a szót, elnézést kér, hogy közbevágott. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az előterjesztésben benne a van a Kresz. 40. § (2)-e, ez teljesen 
rendben is van, viszont ugyanennek a jogszabálynak van egy 5. pontja b) pontja is, ami kimondja 
– szó szerint idézi, mert leírta, ahogy mondta ért hozzá - „a gépjármű az úttesten lévő záróvonal, 
vagy a jármű és a szemközti út másik szélén álló jármű között legalább 3 méter széles hely nem 
marad, tilos megállni”. Konkrétan ezt is lehetne alkalmazni, ahhoz nem kell egyirányú utcának 
lennie, hogy ezt lehessen alkalmazni. Az egyirányú utca nem fog megoldani semmit itt. 
 
Mezei Tamás közterület-felügyelő: A 3 méterrel azért nem tud mit kezdeni, mert kiment, 
megmérte, 6,2 méter van kerítéstől kerítésig. Egy autó megáll, megmarad mellette a 3 méter és 
akkor lehet oda parkolni. Az egyirányúsításnak pont az lenne a lényege, hogy egy oldalt 
parkolhatnak csak az autók, az egyik oldalt szabadon kell hagyni, tehát marad annyi, hogy elférjen 
egy autó. A jogszabály, amit leírt azt mondja ki, hogy egyirányú utcában csak akkor lehet bal 
oldalt parkolni, ha a baloldalt parkoló mellett az úttestből megmarad 5,5 méter. Az egész úttest 3 
méter széles. Tehát ezzel meggátolják a bal oldalon való parkolást és csak a jobb oldalon lehet 
megállni. Amiből eljutottak idáig az az, hogy több lakossági panasz volt – legfőképpen attól a 
lakostól, aki most fel van háborodva az egyirányúsításon. Az a baj, hogy abban a szabályban, 
melyet képviselő úr is felolvasott, nem fog tudni intézkedni, mert mikor kimegy a helyszínre nem 
tudja megállapítani, hogy melyik autó parkolt le másodiknak, így intézkedésre képtelen lesz, nem 
megy bele olyan vitába, mai nem fog tudni bizonyítani. A mentőszolgálattól érkezett panasz, hogy 
nem tudtak bemenni a betegért, mert úgy álltak meg az autók, hogy nem tudtak elmenni. Kivették 
az ülőkocsit, elsétáltak a betegért és vissza. A harmadik, tűzoltóautó nem fog oda bemenni. Látta 
őket dolgozni, tudja, hogy mit tudnak csinálni, de nem biztos, hogy be fogja vállalni, hogy az 
összes autót összetöri, hogy bemenjen egy tűzesethez. Ami a fő indok, hogy az utca végén nem 
lehet kifordulni az Ady-ra, az nem igaz. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az egyirányúsítás nem fogja ezt megoldani. Ha mindkét oldalon 
áll egy autó, nem feltétlenül kell bírságolni, a felügyelő megteheti, hogy figyelmeztet.  
 
Mezei Tamás közterület-felügyelő: Kérdezi, hogy melyiket. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Mindkettőt. 
 
Mezei Tamás közterület-felügyelő: Mégis hogyan, mikor az egyik szabályosan állt meg, csak a 
másodikként érkező lesz szabálytalan. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Ez ésszerűtlen. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Elmondja, hogy ebben dolgozik, tudja, hogyan működik. 
 
Mezei Tamás közterület-felügyelő: Jogtalanul még figyelmeztetni sem figyelmeztethet senkit. 
Ha nem tudja bizonyítani, hogy elkövette a szabálysértést. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Parttalan vitát nem fognak folytatni. 
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dr. Molnár Csaba jegyző: Összefoglalja akkor. Ha kikerül a tábla, akkor bal oldalra nem lehet 
majd parkolni. Ha így marad, akkor nem tudják bírságolni a parkolást, mert nincs jogalap. Ez az, 
ami amellé teszi le a voksot, hogy az egyirányúsítás ésszerű lehet. 
 
Balló Benő képviselő: Kérdezi, hogy hány ház van utcában? Úgy gondolja, hogy ezen a 
szakaszon kb. 10. Ezt akarják egyirányúsítani és felborítani a forgalmi rendet. Ha le van zárva az 
utca, akkor az utolsó két utcába nem tudnak eljutni a lakosok.  
 
Bukodi Károly polgármester: A Képviselő-testületnek a felmerülő problémákat kell megoldani, 
függetlenül attól, hány házat érint. Ha több kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy az Ócsa, Türr István utcában a jelenleg fennálló forgalmi rendet – 

közlekedésbiztonsági és balesetmegelőzési szempontokra figyelemmel – a 2023. július 1. 

napjától kezdődően megváltoztatja, azaz a Türr István utca teljes szakaszán a Dr. Békési 

Panyik Andor utcától az Ady Endre utca felé egyirányú közlekedésre vonatkozó 

közlekedési szabályokat rendeli alkalmazni, 

2.) felkéri a jegyzőt, hogy az 1.) pontban foglaltak szerint – a KRESZ hatályos 
rendelkezéseinek megfelelően – alakítsa ki a helyszínen a forgalmi rendet és az ehhez 
szükséges forgalmi jelzőtáblákat szerezze be és helyezze ki 2023. június 30. napjáig. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen, 2 ellene és 1 tartózkodó szavazattal a 
következő határozatot hozta: 
 

138/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) úgy dönt, hogy az Ócsa, Türr István utcában a jelenleg fennálló forgalmi rendet – 

közlekedésbiztonsági és balesetmegelőzési szempontokra figyelemmel – a 2023. július 1. 

napjától kezdődően megváltoztatja, azaz a Türr István utca teljes szakaszán a Dr. Békési 

Panyik Andor utcától az Ady Endre utca felé egyirányú közlekedésre vonatkozó 

közlekedési szabályokat rendeli alkalmazni, 

2.) felkéri a jegyzőt, hogy az 1.) pontban foglaltak szerint – a KRESZ hatályos 
rendelkezéseinek megfelelően – alakítsa ki a helyszínen a forgalmi rendet és az ehhez 
szükséges forgalmi jelzőtáblákat szerezze be és helyezze ki 2023. június 30. napjáig. 
 

Határidő: 1.)-2.) azonnal és 2023. június 30.  
Felelős: 1.)---, 2.) jegyző 
 
 
Napirend tárgya: 
3.1 Tárgy: Beszámoló a Kertváros Szociális Központ 2022. évi tevékenységéről 
 
Darócziné Kozma Judit képviselő: A tegnapi napon az Oktatási, Kulturális és Sport bizottság 
tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Kertváros Szociális Központ 
2022. évi tevékenységéről szóló beszámolóját elfogadja.  
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A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

139/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Kertváros Szociális 
Központ 2022. évi tevékenységéről szóló beszámolóját elfogadja.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: --- 
 
 
Napirend tárgya: 
3.2 Tárgy: Döntés Ócsa Város Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 
ellátásáról szóló 2022. évre vonatkozó átfogó értékelésének elfogadásáról 
 
Darócziné Kozma Judit képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport bizottság tárgyalta és 
javasolja elfogadásra. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) úgy dönt, hogy elfogadja – jelen napirend mellékleteként csatolt – Ócsa Város 
Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló 2022. évre 
vonatkozó átfogó értékelését, 
2.) felkéri a Polgármestert az átfogó értékelés aláírására és a Pest Vármegyei Kormányhivatal 
Gyámügyi és Igazságügyi Főosztály részére történő megküldésére. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

140/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) úgy dönt, hogy elfogadja – jelen napirend mellékleteként csatolt – Ócsa Város 
Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló 2022. évre 
vonatkozó átfogó értékelését, 

2.) felkéri a Polgármestert az átfogó értékelés aláírására és a Pest Vármegyei Kormányhivatal 
Gyámügyi és Igazságügyi Főosztály részére történő megküldésére. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)-2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
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4.1 Tárgy: Döntés az Egressy Gábor Kulturális Szolgáltató Nonprofit Kft. 2022. évi 
beszámolójának elfogadásáról 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja azzal, 
hogy ami a Felügyelőbizottsági jelentésben van és kérnek a továbbiakban a 2022-es beszámolóban 
is tegyék meg és mutassák be a Felügyelőbizottságnak.  
 
Bukodi Károly polgármester: Ha több kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Egressy Gábor Kulturális Szolgáltató 
Nonprofit Kft. 2022. évi éves beszámolóját elfogadja, és felkéri a társaság vezető tisztségviselőjét 
a beszámoló aláírására és annak a cégbíróságra történő benyújtására és közzétételére 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

141/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Egressy Gábor Kulturális Szolgáltató 
Nonprofit Kft. 2022. évi éves beszámolóját elfogadja, és felkéri a társaság vezető tisztségviselőjét 
a beszámoló aláírására és annak a cégbíróságra történő benyújtására és közzétételére 
 
Határidő: 2023. május 31. 
Felelős: polgármester és Egressy Gábor Kulturális Szolgáltató Nonprofit Kft ügyvezetője 
 
 
Napirend tárgya: 
4.2 Tárgy: Döntés az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. 2022. évi beszámolójának elfogadása 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Kicsit csodálkozik. Hogy ezzel az egy mondattal elfogadják a 
bizottságok. Ettől még a Nonprofit Kft. felállított felügyelőbizottsága is különb beszámolót 
készített. Akkor mikor a következő napirendben arról szavaznak, hogy NAV tartozása van a Kft-
nek, akkor nem írhatja le, hogy fogadják el. Ráadásul még működésre is kellene neki pénz, csak 
azt a három polgármester visszadobta, mert nem tudnak vele mit kezdeni. Ha ilyen komoly gond 
van, akkor azt a jelentésben le kellett volna írni. Biztos, hogy ő ezt nem fogja tudni elmondani 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a 
következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ócsa és Társai Nonprofit 
Kft. 2022. évi éves beszámolóját elfogadja, és felkéri a társaság vezető tisztségviselőjét a 
beszámoló aláírására és annak a cégbíróságra történő benyújtására és közzétételére. 
 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2 igen, 5 nem és 1 tartózkodó szavazattal a 
következő határozatot elvetette: 
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142/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 

 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. 2022. évi 
éves beszámolóját elfogadja, és felkéri a társaság vezető tisztségviselőjét a beszámoló aláírására és 
annak a cégbíróságra történő benyújtására és közzétételére. 
 
Határidő: 2023. május 31. 
Felelős: polgármester és Ócsa és Társai Nonprofit Kft. ügyvezetője 
 
 
Napirend tárgya: 
4.3 Tárgy: Döntés az Ócsa és Társai Nonprofit Kft. támogatásáról 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. Meg 
kellene menteni valahogyan ezt a Kft-t, ezért azt a javaslatot tették a bizottságok, hogy 
támogassák ezt az egyszeri segítséget, a NAV tartozáshoz. Következő ülésre az ügyvezető úr 
készítsen egy olyan tervet, hogy milyen módon lehetne ezt a Kft-t rentábilissá vagy legalábbis 
nullszaldóssá tenni. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ezt kellett volna a Felügyelőbizottságnak leírnia, aki a működést 
vizsgálja és javaslatot tenni. Elmondja, hogy 1000 sebből vérzik a dolog. A polgármesterek 
kéthetente találkoznak és már ott tartanak, hogy azzal állnak elő, hogy új FEB tagokat 
válasszanak, minden település egy tagok javasol, illetőleg az is felmerült, hogy pályázatot írnak ki 
az ügyvezető személyére. Azt, amit a bizottságok most kérnek, azt már több alkalommal kérték, 
de nem kapták meg határidőre. Ezt nem nagyon lehet rentábilissá tenni, egyetlen bevétele van, a 
tisztítási díj. Az egészet szeretnék egy kicsit rendbe tenni, mert nem juthattak volna el idáig. Ja és 
nincs működési engedélye a telepnek. Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) a 40 %-os tulajdonában lévő Ócsa és Társai Nonprofit Kft. által a Nemzeti Adó- és 
Vámhivatalnál felhalmozott 4.390.117 Ft tartozás mielőbbi kiegyenlítése érdekében úgy 
dönt, hogy a tulajdoni részesedése arányában 1.756.050 Ft támogatásban részesíti az Ócsa 
és Társai Nonprofit Kft-t, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének 
a céljellegű támogatások terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti támogatási szerződés 
előkészítésével kapcsolatos adminisztrációs feladatok ellátására és felhatalmazza annak 
aláírására. 

3.) felkéri a Polgármestert, hogy a hozzájárulás összegéről és kifizetésének rendjéről 
tájékoztassa Ócsa és Társai Nonprofit Kft. ügyvezetőjét. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

143/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
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1.) a 40 %-os tulajdonában lévő Ócsa és Társai Nonprofit Kft. által a Nemzeti Adó- és 
Vámhivatalnál felhalmozott 4.390.117 Ft tartozás mielőbbi kiegyenlítése érdekében úgy 
dönt, hogy a tulajdoni részesedése arányában 1.756.050 Ft támogatásban részesíti az Ócsa 
és Társai Nonprofit Kft-t, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének 
a céljellegű támogatások terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti támogatási szerződés 
előkészítésével kapcsolatos adminisztrációs feladatok ellátására és felhatalmazza annak 
aláírására. 

3.) felkéri a Polgármestert, hogy a hozzájárulás összegéről és kifizetésének rendjéről 
tájékoztassa Ócsa és Társai Nonprofit Kft. ügyvezetőjét. 

 
Határidő: 1.)-3.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.)-3.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.3 Tárgy: .../2023.(…) önkormányzati rendelettervezet Ócsa Város Önkormányzatának 
2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról (5.sz. 
előirányzat-módosítás) 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre:  
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 

..../2023. (....) önkormányzati rendelet Ócsa Város Önkormányzatának 2022. évi 
költségvetéséről szóló 1/2022. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotó hatáskörében eljárva Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Ócsa Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (II.15.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 3.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi költségvetésében, a kiadási és bevételi főösszegét: 
2.165.477.368 Ft-ban, azaz: Kettőmilliárd-egyszázhatvanötmillió-négyszázhetvenhétezer-
háromszázhatvannyolc forintban határozza meg. 
 

(2) A költségvetés bevételeit és kiadásait figyelembe véve a költségvetési egyenlege: 
  

1.607.897.221 Ft Költségvetési bevétellel 

-2.138.397.777 Ft Költségvetési kiadással 

                            -   530.500.556 Ft Költségvetési egyenleggel 

 
 /Költségvetési egyenleg=Működési+felhalmozási egyenleg  
 (92.176.966)Ft +(-622.677.522) Ft= -530.500.556 Ft/ 
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                                     557.580.147 Ft Finanszírozási bevétellel 

                                      -27.079.591 Ft Finanszírozási kiadással 

                                      530.500.556 Ft Finanszírozási egyenleggel 

 
(3) A költségvetési egyenleg a működési oldal kiadási többletéből és a felhalmozási oldal költségvetési hiányából 

származik. 
 

(4) A finanszírozási egyenleg a finanszírozási bevételek többletéből származik. 
 

2. § 
 

Az R. 4.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(1) A 3.§ (2) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a költségvetési kiadások 

jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a finanszírozási célú műveletek bevételeit és 
kiadásait a rendelet 1.1. mellékletében foglaltak szerint határozza meg a Képviselő-testület. 
 

(2) A bevételek és kiadások előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül kötelező feladatok, 
önként vállalt feladatok, államigazgatási feladatok szerinti bontásban az 1.2., 1.3., 1.4. mellékletek szerint 
állapítja meg. 

 
 

(3) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetési bevétele kiemelt előirányzatonként: 
1.) Közhatalmi bevétel 576.000.000 

2.) Intézményi működési bevétel 147.829.763 

3.) Működési célú támogatások államháztartáson belülről 78.886.650 

   

4.) Működési célú átvett pénzeszköz 30.000 

forintban 
 

(4) Önkormányzati működés támogatásai: 760.458.508 
(5) Felhalmozási bevételek: 44.692.300 
(6) Előző évi maradvány igénybevétele: 557.580.147 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN:                                                                2.165.477.368 
forintban 

(7) Önkormányzat működési kiadásai: 1.461.027.955 

1.) Személyi juttatások 518.825.398 

2.) Munkaadókat terhelő járulékok 78.966.252 

3.) Dologi kiadások 524.283.998 

4.) Egyéb működési célú kiadások 329.952.307 

 Ebből:  

4.1) Egyéb működési célú támogatások Áh belülre 30.341.690 

4.2) Céljellegű támogatások Áh-kívülre 248.330.359 

4.3) Törvényi előíráson alapuló befizetések 51.251.038 

4.4) Előző évi elszámolásból származó befizetések 29.220 

5.) Szociális kiadások 
(A szociális ellátások tervezett megoszlását a 3. számú 
tájékoztató tábla tartalmazza 

9.000.000 

forintban 
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(8) Tartalék: 277.823.841 
forintban 

a) Általános tartalék   10.000.000 
b) Céltartalék 267.823.841 
 forintban 

(9) Felhalmozási költségvetés kiadásai: 399.545.981 
 forintban 

a) Beruházások 69.198.485 

b) Felújítások 322.847.496 

c) Egyéb felhalmozási kiadás(lakástámogatás) 7.500.000 

forintban 
(10) Finanszírozási célú kiadások: 27.079.591 
Ebből: 
Rövid lejáratú hitelek törlesztése pénzügyi vállalkozásnak: 2.857.151 
ÁHT-n belüli megelőlegezések visszafizetése: 24.222.440 
KIADÁSOK ÖSSZESEN:  2.165.477.368 
(11) A költségvetési bevételek és költségvetési kiadások előirányzat csoportok, kiemelt előirányzatok és azon 

belül kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerint bontásban. 
Az Önkormányzat kötelező, önként vállalt és állami (államigazgatási) feladatai: 

a) Kötelező feladatok 
aa) Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Mötv.) 13. §-ában meghatározott feladatok. 
b) Önként vállalt feladatok 

ba) fizikoterápia 
bb) labor helyi tevékenysége 
bc) civil szervezetek támogatása 

c) Állami, államigazgatási feladatok 
ca) helyi jogalkotás 
cb) építésügyi helyi igazgatás 
cc) adóigazgatás 
cd) szociális igazgatás 
ce) közterület-felügyelet 

(12) A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatok mérlegszerű bemutatását önkormányzati 
szinten a 2.1. melléklet és a 2.2. melléklet részletezi. 

(13) A működési hiány belső finanszírozásának érdekében a képviselő-testület az előző év(ek) költségvetési 
maradványának, igénybevételét rendeli el. 

3. § 
Az R. 8. § helyébe a következő rendelkezés lép: 
(1) A Képviselő-testület az Önkormányzati Hivatal 2022. évi bevételi előirányzatát 2.137.610.394 Ft-

ban határozza meg. 
Önkormányzat Működési támogatásai:  760.458.508 Ft 
Működési Célú támogatások ÁHT-n belülről: 67.918.022 Ft 
Közhatalmi bevételek: 576.000.000 Ft 
Működési bevétel: 134.642.000 Ft 
Felhalmozási bevételek: 44.692.300 Ft 
Előző évi maradvány igénybevétele: 553.899.564 Ft 

(2) A Képviselő-testület az Önkormányzati Hivatal 2022. évi kiadási előirányzatát  
2.137.610.394 Ft-ban határozza meg. 
 
Személyi juttatások: 104.963.733 Ft 
Munkaadókat terhelő jár. 13.884.289 Ft 
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Dologi kiadások: 369.590.783 Ft 
Ellátottak pénzbeni juttatásai: 9.000.000 Ft 
Egyéb működési célú kiadások: 329.952.307 Ft 
 
 
Tartalékok: 277.823.841 Ft 
Felhalmozási költségvetési kiadások: 392.886.850 Ft 
Hitel, kölcsöntörlesztés ÁHT-n kívülre: 2.857.151 Ft 
Előző évi megelőlegezés visszafizetése: 24.222.440 Ft 
Intézményfinanszírozás kiadásai: 612.429.000 Ft 
 

(3) Az önállóan működő és gazdálkodó Önkormányzati Hivatal tervezett bevételeit és kiadásait a 9.1. 
melléklet tartalmazza. 

(4) Az előirányzatokon belül az intézmények részére átadásra kerülő működési célú finanszírozási kiadások 
összege: 612.429.000 Ft, a „Kistérség” Önkormányzati Társulásnak utalandó összeg 26.561.690 Ft. 

(5) Az Önkormányzati Hivatal létszámkerete 12 fő, a közfoglalkoztatottak létszámkerete 15 fő. 
4. § 

Az R. 9. § helyébe a következő rendelkezés lép: 
(1) A Képviselő-testület az Ócsai Polgármesteri Hivatal 2022. évi bevételi előirányzatát 230.227.954 Ft-ban 

határozza meg. 
Intézményi működési bevétel: 2.000.000 Ft 
Működési támogatások: (OGY, KSH):                                  10.968.628 Ft 
Előző évi maradvány felhasználás: 1.676.326 Ft 
Normatív állami támogatás: 143.186.820 Ft 
Önkormányzati támogatás: 72.396.180 Ft 

(2) A Képviselő-testület az Ócsai Polgármesteri Hivatal 2022. évi kiadási előirányzatát 230.227.954 Ft-
ban határozza meg. 

Személyi juttatások: 162.774.811 Ft 
Munkaadókat terhelő jár. 23.073.817 Ft 
Dologi kiadások: 42.379.326 Ft 
Egyéb beruházási célú kiadások: 2.000.000 Ft 

Az önállóan működő Polgármesteri Hivatal tervezett bevételeit és kiadásait a 9.2. melléklet tartalmazza. 
(3) A Képviselő-testület 2022. évre a Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 

vonatkozásában az alábbiakat határozza meg: 
 a) köztisztviselői illetményalap 60.000 Ft,  
 b) köztisztviselők éves cafeteria kerete nettó 400.000 Ft. 
 c) munkatörvénykönyves alkalmazottak cafatéira kerete nettó 120.000 Ft.  
 
A Polgármesteri Hivatal létszámkeretét 26 főben állapította meg. 

5. § 
Az R. 10. § helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(1) A Képviselő-testület az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 2022. 

évi bevételi előirányzatát 389.176.471 Ft-ban határozza meg. 
Intézményi működési bevétel: 11.167.763 Ft 
Maradvány igénybevétele: 1.412.708 Ft 
Normatív állami támogatás: 334.584.010 Ft 
Önkormányzati támogatás: 42.011.990 Ft 

(2) A Képviselő-testület az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 2022. 
évi kiadási előirányzatát 389.176.471 Ft-ban határozza meg. 

Személyi juttatások: 238.819.000 Ft 
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Munkaadókat terhelő jár. 40.381.000 Ft 
Dologi kiadások: 108.317.340 Ft 
Egyéb eszköz beszerzések: 1.659.131 Ft 

Az önállóan működő Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde tervezett 
bevételeit és kiadásait a 9.3. melléklet tartalmazza. 
A közalkalmazottak éves cafatéira kerete nettó 120.000 Ft. 

(3) A Képviselő-testület az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 
létszámkeretét 53 +6 főben állapítja meg. 

6.§ 
Az R. 11. § helyébe a következő rendelkezés lép: 
(1) A Képviselő-testület a Falu Tamás Városi Könyvtár 2022. évi bevételi előirányzatát 20.891.549 Ft-

ban határozza meg. 
Intézményi működési bevétel: 20.000 Ft 
Működési célú átvett pénzeszközök: 30.000 Ft 
Maradvány igénybevétele: 591.549 Ft 
Normatív állami támogatás: 20.250.000 Ft 

(2) A Képviselő-testület a Falu Tamás Városi Könyvtár 2022. évi kiadási előirányzatát 20.891.549 Ft-
ban határozza meg. 

Személyi juttatások: 12.371.000 Ft 
Munkaadókat terhelő jár. 1.524.000 Ft 
Dologi kiadások: 3.996.549 Ft 
Beruházások (Könyvállomány növekedés): 3.000.000 Ft 

Az önállóan működő Falu Tamás Városi Könyvtár tervezett bevételeit és kiadásait a 9.4. melléklet 
tartalmazza. 

3.) A Képviselő-testület az intézmény létszámkeretét 3 főben állapítja meg.  
7. § 

Az R. 12. § helyébe a következő rendelkezés lép: 
(1) Az Önkormányzat a kiadások között általános tartalékot 10.000.000 Ft-ban és céltartalékot   

267.823.841 Ft-ban állapít meg. A tartalékkal való rendelkezés jogát a Képviselő-testület fenntartja 
magának. 

 
 
A finanszírozási célú pénzügyi műveletekkel kapcsolatos hatásköröket a Képviselő-testület fenntartja 
magának. 

8. § 
Az R. 1.1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

9. § 
Az R. 1.2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

10. § 
Az R. 1.3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 

11. § 
Az R. 1.4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 

12. § 
Az R. 2.1. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 

13. § 
Az R. 2.2. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 

14. § 
Az R. 7. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép. 

15. § 
Az R. 8. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép. 

16. § 
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Az R. 9.1. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete lép. 
17. § 

Az R.9.1.1 melléklete helyébe e rendelet 10. melléklete lép 
18.§ 

Az R.9.1.2 melléklete helyébe e rendelet 11. melléklete lép 
19. § 

Az R. 9.2. melléklete helyébe e rendelet 12. melléklete lép. 
20. § 

Az R. 9.2.1. melléklete helyébe e rendelet 13. melléklete lép. 
21. § 

Az R. 9.3. melléklete helyébe e rendelet 14. melléklete lép. 
22.§ 

Az R. 9.3.1. melléklete helyébe e rendelet 15. melléklete lép. 
23.§ 

Az R. 9.4. melléklete helyébe e rendelet 16. melléklete lép. 
24.§ 

Az R. 11. melléklete helyébe e rendelet 17. melléklete lép. 
25.§ 

(1) E rendelet 2023. május 31. 18 óra 45 perckor lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2022. 
január 1. napjától kell alkalmazni. 

(2) E rendelet 2023. május 31. 19 óra 00 perckor hatályát veszti.  
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen egyhangú szavazattal megalkotta a 
következő rendeletet. 
 

12/2023. (V. 31.) önkormányzati rendelet Ócsa Város Önkormányzatának 2022. évi 
költségvetéséről szóló 1/2022. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt eredeti jogalkotó hatáskörében eljárva Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Ócsa Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (II.15.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 3.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi költségvetésében, a kiadási és bevételi főösszegét: 

2.165.477.368 Ft-ban, azaz: Kettőmilliárd-egyszázhatvanötmillió-négyszázhetvenhétezer-
háromszázhatvannyolc forintban határozza meg. 

 
(2) A költségvetés bevételeit és kiadásait figyelembe véve a költségvetési egyenlege: 

  

1.607.897.221 Ft Költségvetési bevétellel 

-2.138.397.777 Ft Költségvetési kiadással 

                            -   530.500.556 Ft Költségvetési egyenleggel 

 
 /Költségvetési egyenleg=Működési+felhalmozási egyenleg  
 (92.176.966)Ft +(-622.677.522) Ft= -530.500.556 Ft/ 
 

                                     557.580.147 Ft Finanszírozási bevétellel 
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                                      -27.079.591 Ft Finanszírozási kiadással 

                                      530.500.556 Ft Finanszírozási egyenleggel 

 
(3) A költségvetési egyenleg a működési oldal kiadási többletéből és a felhalmozási oldal költségvetési hiányából 

származik. 
 

(4) A finanszírozási egyenleg a finanszírozási bevételek többletéből származik. 
 

2. § 
 

Az R. 4.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(1) A 3.§ (2) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a költségvetési kiadások 

jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a finanszírozási célú műveletek bevételeit és 
kiadásait a rendelet 1.1. mellékletében foglaltak szerint határozza meg a Képviselő-testület. 
 

(2) A bevételek és kiadások előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül kötelező feladatok, 
önként vállalt feladatok, államigazgatási feladatok szerinti bontásban az 1.2., 1.3., 1.4. mellékletek szerint 
állapítja meg. 

 
 

(3) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetési bevétele kiemelt előirányzatonként: 
1.) Közhatalmi bevétel 576.000.000 

2.) Intézményi működési bevétel 147.829.763 

3.) Működési célú támogatások államháztartáson belülről 78.886.650 

   

4.) Működési célú átvett pénzeszköz 30.000 

forintban 
 

(4) Önkormányzati működés támogatásai: 760.458.508 
(5) Felhalmozási bevételek: 44.692.300 
(6) Előző évi maradvány igénybevétele: 557.580.147 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN:                                                                2.165.477.368 
forintban 

(7) Önkormányzat működési kiadásai: 1.461.027.955 

1.) Személyi juttatások 518.825.398 

2.) Munkaadókat terhelő járulékok 78.966.252 

3.) Dologi kiadások 524.283.998 

4.) Egyéb működési célú kiadások 329.952.307 

 Ebből:  

4.1) Egyéb működési célú támogatások Áh belülre 30.341.690 

4.2) Céljellegű támogatások Áh-kívülre 248.330.359 

4.3) Törvényi előíráson alapuló befizetések 51.251.038 

4.4) Előző évi elszámolásból származó befizetések 29.220 

5.) Szociális kiadások 
(A szociális ellátások tervezett megoszlását a 3. számú 
tájékoztató tábla tartalmazza 

9.000.000 

forintban 
(8) Tartalék: 277.823.841 

forintban 
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c) Általános tartalék   10.000.000 
d) Céltartalék 267.823.841 
 forintban 

(9) Felhalmozási költségvetés kiadásai: 399.545.981 
 forintban 

a) Beruházások 69.198.485 

b) Felújítások 322.847.496 

c) Egyéb felhalmozási kiadás(lakástámogatás) 7.500.000 

forintban 
 
 
(10) Finanszírozási célú kiadások: 27.079.591 
Ebből: 
Rövid lejáratú hitelek törlesztése pénzügyi vállalkozásnak: 2.857.151 
ÁHT-n belüli megelőlegezések visszafizetése: 24.222.440 
KIADÁSOK ÖSSZESEN:  2.165.477.368 
(11) A költségvetési bevételek és költségvetési kiadások előirányzat csoportok, kiemelt előirányzatok és azon 

belül kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerint bontásban. 
Az Önkormányzat kötelező, önként vállalt és állami (államigazgatási) feladatai: 

a) Kötelező feladatok 
aa) Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Mötv.) 13. §-ában meghatározott feladatok. 
b) Önként vállalt feladatok 

ba) fizikoterápia 
bb) labor helyi tevékenysége 
bc) civil szervezetek támogatása 

c) Állami, államigazgatási feladatok 
ca) helyi jogalkotás 
cb) építésügyi helyi igazgatás 
cc) adóigazgatás 
cd) szociális igazgatás 
ce) közterület-felügyelet 

(12) A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatok mérlegszerű bemutatását önkormányzati 
szinten a 2.1. melléklet és a 2.2. melléklet részletezi. 

(13) A működési hiány belső finanszírozásának érdekében a képviselő-testület az előző év(ek) költségvetési 
maradványának, igénybevételét rendeli el. 

3. § 
Az R. 8. § helyébe a következő rendelkezés lép: 
(1) A Képviselő-testület az Önkormányzati Hivatal 2022. évi bevételi előirányzatát 2.137.610.394 Ft-

ban határozza meg. 
Önkormányzat Működési támogatásai:  760.458.508 Ft 
Működési Célú támogatások ÁHT-n belülről: 67.918.022 Ft 
Közhatalmi bevételek: 576.000.000 Ft 
Működési bevétel: 134.642.000 Ft 
Felhalmozási bevételek: 44.692.300 Ft 
Előző évi maradvány igénybevétele: 553.899.564 Ft 

(2) A Képviselő-testület az Önkormányzati Hivatal 2022. évi kiadási előirányzatát  
2.137.610.394 Ft-ban határozza meg. 
 
Személyi juttatások: 104.963.733 Ft 
Munkaadókat terhelő jár. 13.884.289 Ft 
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Dologi kiadások: 369.590.783 Ft 
Ellátottak pénzbeni juttatásai: 9.000.000 Ft 
Egyéb működési célú kiadások: 329.952.307 Ft 
 
 
Tartalékok: 277.823.841 Ft 
Felhalmozási költségvetési kiadások: 392.886.850 Ft 
Hitel, kölcsöntörlesztés ÁHT-n kívülre: 2.857.151 Ft 
Előző évi megelőlegezés visszafizetése: 24.222.440 Ft 
Intézményfinanszírozás kiadásai: 612.429.000 Ft 
 

(3) Az önállóan működő és gazdálkodó Önkormányzati Hivatal tervezett bevételeit és kiadásait a 9.1. 
melléklet tartalmazza. 

(4) Az előirányzatokon belül az intézmények részére átadásra kerülő működési célú finanszírozási kiadások 
összege: 612.429.000 Ft, a „Kistérség” Önkormányzati Társulásnak utalandó összeg 26.561.690 Ft. 

(5) Az Önkormányzati Hivatal létszámkerete 12 fő, a közfoglalkoztatottak létszámkerete 15 fő. 
4. § 

Az R. 9. § helyébe a következő rendelkezés lép: 
(1) A Képviselő-testület az Ócsai Polgármesteri Hivatal 2022. évi bevételi előirányzatát 230.227.954 Ft-ban 

határozza meg. 
Intézményi működési bevétel: 2.000.000 Ft 
Működési támogatások: (OGY, KSH):                                  10.968.628 Ft 
Előző évi maradvány felhasználás: 1.676.326 Ft 
Normatív állami támogatás: 143.186.820 Ft 
Önkormányzati támogatás: 72.396.180 Ft 

(2) A Képviselő-testület az Ócsai Polgármesteri Hivatal 2022. évi kiadási előirányzatát 230.227.954 Ft-
ban határozza meg. 

Személyi juttatások: 162.774.811 Ft 
Munkaadókat terhelő jár. 23.073.817 Ft 
Dologi kiadások: 42.379.326 Ft 
Egyéb beruházási célú kiadások: 2.000.000 Ft 

Az önállóan működő Polgármesteri Hivatal tervezett bevételeit és kiadásait a 9.2. melléklet tartalmazza. 
(3) A Képviselő-testület 2022. évre a Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 

vonatkozásában az alábbiakat határozza meg: 
 a) köztisztviselői illetményalap 60.000 Ft,  
 b) köztisztviselők éves cafeteria kerete nettó 400.000 Ft. 
 c) munkatörvénykönyves alkalmazottak cafatéira kerete nettó 120.000 Ft.  
 
A Polgármesteri Hivatal létszámkeretét 26 főben állapította meg. 

5. § 
Az R. 10. § helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(1) A Képviselő-testület az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 2022. 

évi bevételi előirányzatát 389.176.471 Ft-ban határozza meg. 
Intézményi működési bevétel: 11.167.763 Ft 
Maradvány igénybevétele: 1.412.708 Ft 
Normatív állami támogatás: 334.584.010 Ft 
Önkormányzati támogatás: 42.011.990 Ft 

(2) A Képviselő-testület az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 2022. 
évi kiadási előirányzatát 389.176.471 Ft-ban határozza meg. 

Személyi juttatások: 238.819.000 Ft 
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Munkaadókat terhelő jár. 40.381.000 Ft 
Dologi kiadások: 108.317.340 Ft 
Egyéb eszköz beszerzések: 1.659.131 Ft 

Az önállóan működő Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde tervezett 
bevételeit és kiadásait a 9.3. melléklet tartalmazza. 
A közalkalmazottak éves cafatéira kerete nettó 120.000 Ft. 

(3) A Képviselő-testület az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 
létszámkeretét 53 +6 főben állapítja meg. 

6.§ 
Az R. 11. § helyébe a következő rendelkezés lép: 
(1) A Képviselő-testület a Falu Tamás Városi Könyvtár 2022. évi bevételi előirányzatát 20.891.549 Ft-

ban határozza meg. 
Intézményi működési bevétel: 20.000 Ft 
Működési célú átvett pénzeszközök: 30.000 Ft 
Maradvány igénybevétele: 591.549 Ft 
Normatív állami támogatás: 20.250.000 Ft 

(2) A Képviselő-testület a Falu Tamás Városi Könyvtár 2022. évi kiadási előirányzatát 20.891.549 Ft-
ban határozza meg. 

Személyi juttatások: 12.371.000 Ft 
Munkaadókat terhelő jár. 1.524.000 Ft 
Dologi kiadások: 3.996.549 Ft 
Beruházások (Könyvállomány növekedés): 3.000.000 Ft 

Az önállóan működő Falu Tamás Városi Könyvtár tervezett bevételeit és kiadásait a 9.4. melléklet 
tartalmazza. 

3.) A Képviselő-testület az intézmény létszámkeretét 3 főben állapítja meg.  
7. § 

Az R. 12. § helyébe a következő rendelkezés lép: 
(2) Az Önkormányzat a kiadások között általános tartalékot 10.000.000 Ft-ban és céltartalékot   

267.823.841 Ft-ban állapít meg. A tartalékkal való rendelkezés jogát a Képviselő-testület fenntartja 
magának. 

A finanszírozási célú pénzügyi műveletekkel kapcsolatos hatásköröket a Képviselő-testület fenntartja 
magának. 

8. § 
Az R. 1.1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

9. § 
Az R. 1.2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

10. § 
Az R. 1.3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 

11. § 
Az R. 1.4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 

12. § 
Az R. 2.1. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 

13. § 
Az R. 2.2. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 

14. § 
Az R. 7. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép. 

15. § 
Az R. 8. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép. 

16. § 
Az R. 9.1. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete lép. 

17. § 
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Az R.9.1.1 melléklete helyébe e rendelet 10. melléklete lép 
18.§ 

Az R.9.1.2 melléklete helyébe e rendelet 11. melléklete lép 
19. § 

Az R. 9.2. melléklete helyébe e rendelet 12. melléklete lép. 
20. § 

Az R. 9.2.1. melléklete helyébe e rendelet 13. melléklete lép. 
21. § 

Az R. 9.3. melléklete helyébe e rendelet 14. melléklete lép. 
22.§ 

Az R. 9.3.1. melléklete helyébe e rendelet 15. melléklete lép. 
23.§ 

Az R. 9.4. melléklete helyébe e rendelet 16. melléklete lép. 
24.§ 

Az R. 11. melléklete helyébe e rendelet 17. melléklete lép. 
25.§ 

(1) E rendelet 2023. május 31. 18 óra 45 perckor lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2022. 
január 1. napjától kell alkalmazni. 

(2) E rendelet 2023. május 31. 19 óra 00 perckor hatályát veszti.  
 

 
Napirend tárgya: 
4.5 Tárgy: Ócsa Város Önkormányzatának 2022. évi zárszámadása  
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság is tárgyalta, elfogadásra javasolja.  
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre:  
 
..../2023. (....) önkormányzati rendelet Ócsa Város Önkormányzatának 2022. évi 
zárszámadása 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, valamint Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 

1. §  
 

(1) Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a 
2022. évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadást, az önkormányzati szintű 
összevont mérlegadatokkal bemutatott vagyoni állapotot, továbbá a pénzforgalmi 
kimutatásokat, az 1-19. mellékletnek és az 1-17. tájékoztató tábláknak megfelelően hagyja 
jóvá. 

(2) A Képviselő-testület a mellékletekben szereplő bevételek és kiadások módosított 
előirányzatait megerősíti, azok teljesítését tudomásul veszi. 

 
2. § 

 
(1) A Képviselő-testület a 2022. évi gazdálkodását Ócsa Város Önkormányzatának 2022. évi 

költségvetéséről szóló 1/2022. (II.15.) önkormányzati rendelete alapján teljesítette, a 
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költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadást az 1. mellékletben foglaltaknak megfelelően 
2.182.110.401 Ft bevétellel, valamint 1.649.477.741 Ft kiadással jóváhagyja. 

(2) Az Önkormányzat mérlegszerűen bemutatott kiadásait jogcímenként, bevételeit 
önkormányzati szinten az 1. mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el. 

(3) A bevételek és kiadások előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül kötelező 
feladatok, önként vállalt feladatok, államigazgatási feladatok szerinti bontásban a 1.,2.,3., 
valamint a 4. melléklet szerint fogadja el. 

(4) Az Önkormányzat fenntartása alá tartozó költségvetési szervek bevételi és kiadási 
előirányzatainak teljesítését a 10., 13., 15., valamint a 17. mellékletekben foglaltaknak 
megfelelően hagyja jóvá. 

(5) A Képviselő-testület a működési bevételek és kiadások, valamint a felhalmozási bevételek és 
kiadások mérlegét a 5., valamint a 6. melléklet szerint fogadja el. 

 
3. § 

 
A Képviselő-testület az Önkormányzat beruházási és felújítási kiadásait a 7-8. melléklet szerint 
hagyja jóvá. 
 

 
4. § 

 
(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat által adott céljellegű támogatások mértékét a 6. 

tájékoztató tábla szerint hagyja jóvá. 
(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat által adott társadalmi-, szociálpolitikai juttatásait a 16. 

tájékoztató tábla alapján hagyja jóvá.  
(3) A Képviselő-testület a többéves kihatással járó döntésekből származó kötelezettségek 

célonként és címenkénti alakulását a 2. tájékoztató tábla szerint hagyja jóvá. 
 

5. § 
 
(1) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal, az önállóan működő, valamint az önállóan 

működő és gazdálkodó önkormányzati költségvetési szervek 2022. évi maradványát 
532.632.660 Ft összegben a 18. mellékletben részletezetteknek megfelelően jóváhagyja, illetve 
engedélyezi. A 2022. évi maradvány részben kötelezettséggel terhelt. 

(2) A Képviselő-testület által jóváhagyott intézményi maradványt 2022. évben az Intézmények 
működési célra fordíthatják. 

(3) Az Önkormányzat által nyújtott kedvezményeket az 5. tájékoztató tábla tartalmazza.  
 

6. § 
 

(1) Az önkormányzati szintű összesített mérlegadatok tárgyévi – 2022. december 31-i állapot 
szerinti – állományi értéke eszközök és források tekintetében 8.312.843.616 Ft-ban kerülnek 
elfogadásra. 

(2) A pénzeszközök záró állománya a már részletezett teljesítési adatok ismeretében 593.925.537 
Ft. 

(3) Az Önkormányzat vagyonkimutatását a 7-10. tájékoztató tábla tartalmazza. 
 

7. § 
 

(1) Az Önkormányzat 2022. december 31-én fennálló tartozásállományát a 14. tájékoztató tábla 
mutatja be.  
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(2) Az EU-s támogatással megvalósuló programok és projektek, valamint az önkormányzaton 
kívül megvalósult projektekhez való hozzájárulás pénzügyi elszámolását az 9. melléklet 
tartalmazza.  

(3) Az Önkormányzat létszámadatait a rendelet 17. tájékoztató tábla tartalmazza. 
 

8.§ 
 

(1) A bevételek – a pénzügyi lehetőségek figyelembevételével – a költségvetésben meghatározott 
feladatokra kerültek felhasználásra. 

(2) Az Önkormányzat 2022. évi gazdálkodásában a kötelező és vállalt feladatait, a teljesítés 
pénzügyi lehetőségeinek figyelembevételével megfelelő színvonalon teljesítette. 
 

9.§ 
 

Az önkormányzati költségvetési szervek jogosultak a kezelésükbe adott önkormányzati vagyon 
jogszabályszerű használatára, kötelesek a normatív állami hozzájárulásokat megalapozó 
dokumentációk, statisztikák előírásszerű vezetésére, továbbá az egyéb állami átvett forrásokat, 
támogatásokat megalapozó dokumentációk pontos, rendszeres, jogszabályszerű vezetésére. 
 

10. § 
 

(1) A Képviselő-testület felkéri az Önkormányzat jegyzőjét, hogy a költségvetési maradványt 
érintő fizetési kötelezettségek teljesítését biztosítsa, valamint kísérje figyelemmel.  

(2) Az Önkormányzat jegyzője és a költségvetési szervek vezetői a költségvetési maradványnak a 
2023. évi előirányzatokon történő átvezetéséről gondoskodni kötelesek. 

 
11. § 

 
A Képviselő-testület felkéri az Önkormányzat jegyzőjét, hogy a költségvetési beszámoló 
elfogadásáról, a költségvetési maradvány jóváhagyott összegéről, a költségvetési szervek vezetőit a 
rendelet kihirdetését követő 15 napon belül írásban értesítse. 
 

12.§ 
 
E rendelet 2023. május 31. 19 órakor lép hatályba, amellyel egyidejűleg hatályát veszti Ócsa Város 
Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (II. 15.) önkormányzati rendelete.   
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen egyhangú szavazattal megalkotta a 
következő rendeletet. 
 
13/2023. (V. 31.) önkormányzati rendelet Ócsa Város Önkormányzatának 2022. évi 
zárszámadása 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, valamint Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 

1. §  
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(1) Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a 

2022. évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadást, az önkormányzati szintű 
összevont mérlegadatokkal bemutatott vagyoni állapotot, továbbá a pénzforgalmi 
kimutatásokat, az 1-19. mellékletnek és az 1-17. tájékoztató tábláknak megfelelően hagyja 
jóvá. 

(2) A Képviselő-testület a mellékletekben szereplő bevételek és kiadások módosított 
előirányzatait megerősíti, azok teljesítését tudomásul veszi. 

 
2. § 

 
(1) A Képviselő-testület a 2022. évi gazdálkodását Ócsa Város Önkormányzatának 2022. évi 

költségvetéséről szóló 1/2022. (II.15.) önkormányzati rendelete alapján teljesítette, a 
költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadást az 1. mellékletben foglaltaknak megfelelően 
2.182.110.401 Ft bevétellel, valamint 1.649.477.741 Ft kiadással jóváhagyja. 

(2) Az Önkormányzat mérlegszerűen bemutatott kiadásait jogcímenként, bevételeit 
önkormányzati szinten az 1. mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el. 

(3) A bevételek és kiadások előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül kötelező 
feladatok, önként vállalt feladatok, államigazgatási feladatok szerinti bontásban a 1.,2.,3., 
valamint a 4. melléklet szerint fogadja el. 

(4) Az Önkormányzat fenntartása alá tartozó költségvetési szervek bevételi és kiadási 
előirányzatainak teljesítését a 10., 13., 15., valamint a 17. mellékletekben foglaltaknak 
megfelelően hagyja jóvá. 

(5) A Képviselő-testület a működési bevételek és kiadások, valamint a felhalmozási bevételek és 
kiadások mérlegét a 5., valamint a 6. melléklet szerint fogadja el. 

 
3. § 

 
A Képviselő-testület az Önkormányzat beruházási és felújítási kiadásait a 7-8. melléklet szerint 
hagyja jóvá. 
 

 
4. § 

 
(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat által adott céljellegű támogatások mértékét a 6. 

tájékoztató tábla szerint hagyja jóvá. 
(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat által adott társadalmi-, szociálpolitikai juttatásait a 16. 

tájékoztató tábla alapján hagyja jóvá.  
(3) A Képviselő-testület a többéves kihatással járó döntésekből származó kötelezettségek 

célonként és címenkénti alakulását a 2. tájékoztató tábla szerint hagyja jóvá. 
 

5. § 
 
(1) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal, az önállóan működő, valamint az önállóan 

működő és gazdálkodó önkormányzati költségvetési szervek 2022. évi maradványát 
532.632.660 Ft összegben a 18. mellékletben részletezetteknek megfelelően jóváhagyja, illetve 
engedélyezi. A 2022. évi maradvány részben kötelezettséggel terhelt. 

(2) A Képviselő-testület által jóváhagyott intézményi maradványt 2022. évben az Intézmények 
működési célra fordíthatják. 

(3) Az Önkormányzat által nyújtott kedvezményeket az 5. tájékoztató tábla tartalmazza.  
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6. § 
 

(1) Az önkormányzati szintű összesített mérlegadatok tárgyévi – 2022. december 31-i állapot 
szerinti – állományi értéke eszközök és források tekintetében 8.312.843.616 Ft-ban kerülnek 
elfogadásra. 

(2) A pénzeszközök záró állománya a már részletezett teljesítési adatok ismeretében 593.925.537 
Ft. 

(3) Az Önkormányzat vagyonkimutatását a 7-10. tájékoztató tábla tartalmazza. 
 

7. § 
 

(1) Az Önkormányzat 2022. december 31-én fennálló tartozásállományát a 14. tájékoztató tábla 
mutatja be.  

(2) Az EU-s támogatással megvalósuló programok és projektek, valamint az önkormányzaton 
kívül megvalósult projektekhez való hozzájárulás pénzügyi elszámolását az 9. melléklet 
tartalmazza.  

(3) Az Önkormányzat létszámadatait a rendelet 17. tájékoztató tábla tartalmazza. 
 

8.§ 
 

(1) A bevételek – a pénzügyi lehetőségek figyelembevételével – a költségvetésben meghatározott 
feladatokra kerültek felhasználásra. 

(2) Az Önkormányzat 2022. évi gazdálkodásában a kötelező és vállalt feladatait, a teljesítés 
pénzügyi lehetőségeinek figyelembevételével megfelelő színvonalon teljesítette. 
 

9.§ 
 

Az önkormányzati költségvetési szervek jogosultak a kezelésükbe adott önkormányzati vagyon 
jogszabályszerű használatára, kötelesek a normatív állami hozzájárulásokat megalapozó 
dokumentációk, statisztikák előírásszerű vezetésére, továbbá az egyéb állami átvett forrásokat, 
támogatásokat megalapozó dokumentációk pontos, rendszeres, jogszabályszerű vezetésére. 
 

10. § 
 

(1) A Képviselő-testület felkéri az Önkormányzat jegyzőjét, hogy a költségvetési maradványt 
érintő fizetési kötelezettségek teljesítését biztosítsa, valamint kísérje figyelemmel.  

(2) Az Önkormányzat jegyzője és a költségvetési szervek vezetői a költségvetési maradványnak a 
2023. évi előirányzatokon történő átvezetéséről gondoskodni kötelesek. 

 
11. § 

 
A Képviselő-testület felkéri az Önkormányzat jegyzőjét, hogy a költségvetési beszámoló 
elfogadásáról, a költségvetési maradvány jóváhagyott összegéről, a költségvetési szervek vezetőit a 
rendelet kihirdetését követő 15 napon belül írásban értesítse. 
 

12.§ 
 
E rendelet 2023. május 31. 19 órakor lép hatályba, amellyel egyidejűleg hatályát veszti Ócsa Város 
Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (II. 15.) önkormányzati rendelete.   
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Napirend tárgya: 
4.8 Tárgy: Döntés parkgondozási feladatok ellátásához munkagépek beszerzéséről 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság is tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Balló Benő képviselő: Kérdezi, hogy mikor vásárolják meg a gépet? 
 
Bukodi Károly polgármester: Amint lehet. 
 
Balló Benő képviselő: Tehát a szezonban még munkába áll. Kérdezi, hogy ki fog dolgozni vele. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ti 2019 óta, mi 2009 óta tolják a Kft-be, hogy kell egy gép. Ti 
minden költségvetéskor elmondtátok, sose tervezte be a Kft., sose terveztek semmit, mégsem 
mondta el senki, hogy de miért nincs ilyen. Most meg olyan kérdések jönnek. Mikor egyik évben 
sem vette meg a Kft., akkor sem kérdezte meg senki, hogy miért nem. Ha kérdés, észrevétel 
nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy a közterületi parkgondozási feladatok szakszerű, gyors és hatékony 
ellátásának elősegítése érdekében megvásárolja a Borsod Agroker Zrt.-től (3434 Mályi, 
Kistokaji út 1., Adószám: 11072229-2-05, képviseletében: Szilvássy Bence ügyvezető) a 
mellékelten csatolt árajánlatban foglalt alábbi munkagépeket és eszközöket az alább 
ismertetett és rögzített árakon: 
a) Solis Traktor 26 6+2 váltóval Bruttó ár: 4.965.700 Ft 
b) Utánfutó Locsy-750 típusú locsolófelépítménnyel. Bruttó ár: 825.500 Ft 
c) GardenGo Szárzúzó Bruttó ár: 749.300 Ft 
d) Rézsűkasza Bruttó ár: 2.115.433 Ft 
A vételár mindösszesen: bruttó 8.655.933 Ft, amelyet Ócsa Város Önkormányzat a 2023. 
évi költségvetés beruházási kiadások terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert és a Jegyzőt az 1.) pontban foglalt adásvétel lebonyolítására és 
felhatalmazza a szükséges dokumentumok (adásvételi szerződés, biztosítási kötvény stb.) 
aláírására. 

3.) úgy dönt, hogy az 1.) pontban foglalt és megvásárolt eszközöket az Ócsai Polgármesteri 
Hivatal üzemeltetésébe és vagyonkezelésébe adja. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

144/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy a közterületi parkgondozási feladatok szakszerű, gyors és hatékony 
ellátásának elősegítése érdekében megvásárolja a Borsod Agroker Zrt.-től (3434 Mályi, 
Kistokaji út 1., Adószám: 11072229-2-05, képviseletében: Szilvássy Bence ügyvezető) a 
mellékelten csatolt árajánlatban foglalt alábbi munkagépeket és eszközöket az alább 
ismertetett és rögzített árakon: 
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e) Solis Traktor 26 6+2 váltóval Bruttó ár: 4.965.700 Ft 
f) Utánfutó Locsy-750 típusú locsolófelépítménnyel. Bruttó ár: 825.500 Ft 
g) GardenGo Szárzúzó Bruttó ár: 749.300 Ft 
h) Rézsűkasza Bruttó ár: 2.115.433 Ft 
A vételár mindösszesen: bruttó 8.655.933 Ft, amelyet Ócsa Város Önkormányzat a 2023. 
évi költségvetés beruházási kiadások terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert és a Jegyzőt az 1.) pontban foglalt adásvétel lebonyolítására és 
felhatalmazza a szükséges dokumentumok (adásvételi szerződés, biztosítási kötvény stb.) 
aláírására. 

3.) úgy dönt, hogy az 1.) pontban foglalt és megvásárolt eszközöket az Ócsai Polgármesteri 
Hivatal üzemeltetésébe és vagyonkezelésébe adja. 

 
Határidő: 1.)-3.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester, jegyző, 3.)--- 
 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy a közterületi parkgondozási feladatok szakszerű, gyors és hatékony 
ellátásának elősegítése érdekében megvásárolja Dávid Szilárd egyéni vállalkozótól 
(adószám: 65448292-2-43, 1181 Budapest, Vándor S. utca 3.) a mellékelten csatolt 
árajánlatban foglalt Dakr SB 110 seprőkefe tartállyal és vezetőüléssel típusú eszközt, 
amely a már meglévő kistraktor kiegészítőjeként kerül a jövőben használatra. A vételár 
bruttó ár: 895.350 Ft, amelyet Ócsa Város Önkormányzat a 2023. évi költségvetés 
beruházási kiadások terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert és a Jegyzőt az 1.) pontban foglalt adásvétel lebonyolítására és 
felhatalmazza a szükséges dokumentumok (adásvételi szerződés stb.) aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

145/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy a közterületi parkgondozási feladatok szakszerű, gyors és hatékony 
ellátásának elősegítése érdekében megvásárolja Dávid Szilárd egyéni vállalkozótól 
(adószám: 65448292-2-43, 1181 Budapest, Vándor S. utca 3.) a mellékelten csatolt 
árajánlatban foglalt Dakr SB 110 seprőkefe tartállyal és vezetőüléssel típusú eszközt, 
amely a már meglévő kistraktor kiegészítőjeként kerül a jövőben használatra. A vételár 
bruttó ár: 895.350 Ft, amelyet Ócsa Város Önkormányzat a 2023. évi költségvetés 
beruházási kiadások terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert és a Jegyzőt az 1.) pontban foglalt adásvétel lebonyolítására és 
felhatalmazza a szükséges dokumentumok (adásvételi szerződés stb.) aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester, jegyző 
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Napirend tárgya: 
4.9 Tárgy: Döntés Ócsa Város Önkormányzata gazdálkodásával kapcsolatos könyvvizsgálati 
feladatok ellátásáról 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság is tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

1.) Ócsa Város Önkormányzat gazdálkodásával kapcsolatos könyvvizsgálói tevékenység 
folyamatos ellátására Kovácsné Lengyel Gabriella bejegyzett könyvvizsgálót (székhely: 
1028 Budapest, Síp u. 7., könyvvizsgálói nyilvántartási szám: 521 046 17, tagsági 
igazolvány szám: 003986, adószám: 70098673-1-41) bízza meg 2023. június 1. napjától 
2024. május 31. napjáig terjedő határozott időre. A megbízási díj 200.000,- Ft/hó.  

2.) a Polgármester az 1.) pontban foglaltak alapján elkészített megbízási szerződés aláírásának 
eleget tesz. 

 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

146/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

1.) Ócsa Város Önkormányzat gazdálkodásával kapcsolatos könyvvizsgálói tevékenység 
folyamatos ellátására Kovácsné Lengyel Gabriella bejegyzett könyvvizsgálót (székhely: 
1028 Budapest, Síp u. 7., könyvvizsgálói nyilvántartási szám: 521 046 17, tagsági 
igazolvány szám: 003986, adószám: 70098673-1-41) bízza meg 2023. június 1. napjától 
2024. május 31. napjáig terjedő határozott időre. A megbízási díj 200.000,- Ft/hó.  

2.) a Polgármester az 1.) pontban foglaltak alapján elkészített megbízási szerződés aláírásának 
eleget tesz. 
 

Határidő: 1.)-2.) azonnal és folyamatos 
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester  
 
 
Napirend tárgya: 
4.10 Tárgy: Döntés az Ócsa, Damjanich utca ócsai piac mentén húzódó közterületi részen a 
csapadékvízelvezetés megoldásáról 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Most következnek azok a napirendek, amelyek céltartalékból 
történő átcsoportosítást követően. Ha jól értelmezték a táblákat.... 
 
Bukodi Károly polgármester: Egy dolgot szeretne kérni. Nem ért egyet ezzel az együttes 
üléssel, mert a bizottságok külön véleménye nem jön át. Az egyik bizottság hatást gyakorol a 
másikra. Sokkal jobban szerette azt, hogy bizottságok külön ülnek és nem egyben. De Balló Benő 
képviselő úr hadd fejezze be. 
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Icsó László Csaba képviselő: Képviselőtársa kérte tőle, hogy segítsen, nem tudja, hogy ezt 
hallották-e. 
 
Bukodi Károly polgármester: Nem. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolta annak függvényében, 
ha megtudják, hogy ez a pénz honnan fog előkerülni. 
 
Bukodi Károly polgármester: Kérdezi, hogy van-e valamilyen javaslata az Ügyrendi 
Bizottságnak? 
 
Icsó László Csaba képviselő: Nincs. 
 
Bukodi Károly polgármester: Akkor miért szavazták meg? 
 
Icsó László Csaba képviselő: Mert az ötlet nem rossz. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ez jó. Egyébként jó az észrevétel, hogy a céltartalékon 0 forint 
van, de mivel ezek folyamatosan érkeznek – vegyék meg a babát, csináljanak meg valamit, stb. -, ő 
egyedül nem döntheti el, hogy igen vagy nem. Akkor is ha van rá pénzt, akkor is, ha nincs. 
Mindenképpen a Képviselő-testület elé kell terjeszteni és a Képviselő-testület majd eldönti, hogy 
van-e rá pénz vagy nincs, megszavazza vagy sem.  
Jó meglátás, hogy nincs rá pénz, azonban van olyan ígérvény, hogy 20-50 millió forintig kapnak a 
bölcsődére támogatást. Amint ez a pénz befolyik, az a tartalékban fog megjelenni. Két eset 
lehetséges. Vagy a Képviselő-testület most leszavazza azzal az indokkal, hogy nincs rá pénz, vagy 
az mondja, hogy a jövőbeni céltartalék terhére most támogatja, amíg az fel nem töltődik. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A tegnapi napon a három bizottság magányosan ülésezett és nem 
voltak ilyen információk a birtokukban.  
 
Bukodi Károly polgármester: Még egyszer elmondja és sokadszorra. A Bizottsági ülések 
vezetése nem csak abból áll, hogy megállapítják, hogy hányan vannak jelen és nincs ott a 
Polgármester és a Jegyző és szavazzanak. Hanem abból, hogy a bizottsági elnök felkészül és 
mindenre tudja a választ. Ez két esetből lehet, az egyik, hogy tudja gyakorlatból, a másik, hogy a 
rendelkezésre álló 5 napban tájékozódik. A hétfői napot jelölték ki erre, hogy tudjanak dolgozni. 
Érdeklődjenek. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta és javasolja elfogadásra. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság is tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha több kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy a mellékelten csatolt műszaki tartalom mellett az Ócsa, Damjanich utca 
ócsai piac mentén húzódó részén és oldalán a csapadékvíz megfelelő és hordalékmentes 
elvezetése érdekében megbízza a Truck Tor Gépi Földmunka Kft.-t (2364 Ócsa, Némedi 
utca 1., adószám: 13518545-2-13, cégjegyzékszám: 13-09-225777) a kivitelezési 
munkálatok elvégzésével. A vállalkozási díj bruttó: 1.575.501 Ft, amelyet Ócsa Város 
Önkormányzat 2023. évi költségvetésének jövőben képződő céltartalékból történő 
átcsoportosítást követően a felújítási kiadások terhére biztosítja. 
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2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés elkészítésére 
és felhatalmazza annak aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

147/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) úgy dönt, hogy a mellékelten csatolt műszaki tartalom mellett az Ócsa, Damjanich utca 

ócsai piac mentén húzódó részén és oldalán a csapadékvíz megfelelő és hordalékmentes 
elvezetése érdekében megbízza a Truck Tor Gépi Földmunka Kft.-t (2364 Ócsa, Némedi 
utca 1., adószám: 13518545-2-13, cégjegyzékszám: 13-09-225777) a kivitelezési 
munkálatok elvégzésével. A vállalkozási díj bruttó: 1.575.501 Ft, amelyet Ócsa Város 
Önkormányzat 2023. évi költségvetésének jövőben képződő céltartalékból történő 
átcsoportosítást követően a felújítási kiadások terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződés elkészítésére 
és felhatalmazza annak aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal és 2023. december 31. 
Felelős: 1.) -2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.11 Tárgy: Döntés az Ócsa Városi Értéktár Kiadvány elkészítéséről 
 
Darócziné Kozma Judit képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tárgyalta és 
elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta elfogadásra javasolja. Kérdezi, 
hogy ez még csak a nyers munka, ebben nincsen nyomdai? 
 
Bukodi Károly polgármester: Igen.  
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Mikor elkészül az anyag, akkor behozzák még egyszer Képviselő-
testület lé és hoznak ajánlatot nyomdai előállításra. Ekkor dönthetnek arra vonatkozóan, hogy 
hány példányban szeretnék megjelentetni. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha több kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) úgy dönt, hogy az Ócsai Települési Értéktár Bizottság által jelen határozat keltéig a 
Települési Értéktárba felvett értékeket egy kiadványban kívánja gyűjteni és megjelentetni, 
ezzel is népszerűsítve mind a települést, mind pedig az egyes települési értékeket. A 
kiadvány elkészítésével – amely magában foglalja a kötetterv elkészítését, kiadványban 
szerepeltetni kívánt fotók készítését, szövegírást, szervezési feladatokat – a Event&More 
Kft-t (1112 Budapest, Sasadi út 134., adószám: 12676785-2-43, cégjegyzékszám: 01-09-



38 

 

698048) bízza meg. A vállalkozási díj: 1.450.380 Ft+ÁFA, amelyet Ócsa Város 
Önkormányzatának 2023. évi költségvetésének a jövőben képződő céltartalékból történő 
átcsoportosítást követően a dologi kiadások terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert, hogy az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződést 
készítse elő és felhatalmazza annak aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

148/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
1.) úgy dönt, hogy az Ócsai Települési Értéktár Bizottság által jelen határozat keltéig a 

Települési Értéktárba felvett értékeket egy kiadványban kívánja gyűjteni és megjelentetni, 
ezzel is népszerűsítve mind a települést, mind pedig az egyes települési értékeket. A 
kiadvány elkészítésével – amely magában foglalja a kötetterv elkészítését, kiadványban 
szerepeltetni kívánt fotók készítését, szövegírást, szervezési feladatokat – a Event&More 
Kft-t (1112 Budapest, Sasadi út 134., adószám: 12676785-2-43, cégjegyzékszám: 01-09-
698048) bízza meg. A vállalkozási díj: 1.450.380 Ft+ÁFA, amelyet Ócsa Város 
Önkormányzatának 2023. évi költségvetésének a jövőben képződő céltartalékból történő 
átcsoportosítást követően a dologi kiadások terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert, hogy az 1.) pontban foglaltak szerinti vállalkozási szerződést 
készítse elő és felhatalmazza annak aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal és 2023. december 31. 
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester 

 
 
Napirend tárgya: 
4.12 Tárgy: Döntés a Falu Tamás utca 41. és 43. előtti közterületi részen a gépjárművel történő 
megállás korlátozását biztosító útburkolati jel elhelyezéséről 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta elfogadásra javasolja.  
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy az Ócsa, Falu Tamás utca 41-43. szám előtti közterületi részen 

járműforgalom elől elzárt terület útburkolati jel felfestését rendeli el az aszfaltburkolatra 

annak érdekében, hogy a parkoló járművek ne akadályozhassák a továbbiakban a 

megjelölt ingatlanok tulajdonosait az ingatlanuk megközelítésében. 

2.)  felkéri a Polgármestert, hogy kérjen be árajánlatokat az 1.) pontban foglaltak szerinti 

felfestés kivitelezésére, és felhatalmazza, hogy a legalacsonyabb árajánlatot adó céggel 

vállalkozási szerződést bízzon. A vállalkozási díjat Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi 
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költségvetésének a jövőben képződő céltartalékból történő átcsoportosítást követően a 

beruházási kiadások terhére biztosítja. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

149/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) úgy dönt, hogy az Ócsa, Falu Tamás utca 41-43. szám előtti közterületi részen 

járműforgalom elől elzárt terület útburkolati jel felfestését rendeli el az aszfaltburkolatra 

annak érdekében, hogy a parkoló járművek ne akadályozhassák a továbbiakban a 

megjelölt ingatlanok tulajdonosait az ingatlanuk megközelítésében. 

2.)  felkéri a Polgármestert, hogy kérjen be árajánlatokat az 1.) pontban foglaltak szerinti 

felfestés kivitelezésére, és felhatalmazza, hogy a legalacsonyabb árajánlatot adó céggel 

vállalkozási szerződést bízzon. A vállalkozási díjat Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi 

költségvetésének a jövőben képződő céltartalékból történő átcsoportosítást követően a 

beruházási kiadások terhére biztosítja. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal és 2023. július 31.  
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.13 Tárgy: …/2023. (…) önkormányzati rendelettervezet a kitüntető díjak alapításáról és 
adományozásuk rendjéről szóló 4/2018. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: 
 

..../2023. (....) önkormányzati rendelet a kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk 
rendjéről szóló 4/2018. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva és Magyarország 
Alaptörvénye 32. § (1) bekezdés i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, továbbá a 
Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. 
évi CCII. törvény 22. § (1) bekezdés d) pontjában foglalt felhatalmazás alapján a következőket 
rendeli el: 
 

1.§ 
 
A kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 4/2018. (II. 28.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 10. § (7) bekezdése helyében a következő rendelkezés lép: 
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„(7) A díjak megosztottan történő kiadására a (8)-(9) bekezdésekben foglalt kivételtől eltekintve nincs mód. A 
(8)-(9) bekezdésben foglalt esetet kivéve valamennyi díj tekintetében évente kizárólag egy-egy díj adományozható.” 
 

2.§ 
 
Az R. 10. §-a az alábbi (9) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(9) Amennyiben az „Ócsa Kiváló Nevelője Kitüntető Díjra” ugyanazon évben párhuzamosan több Ócsa 
településen működő nevelési intézmény vezetőjétől is érkezik javaslat, akkor – a (7) bekezdésben foglaltaktól 
eltérően – intézményenként egy-egy „Ócsa Kiváló Nevelője Kitüntető Díj” adományozható.” 
 

3. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen egyhangú szavazattal megalkotta a 
következő rendeletet. 
 
14/2023. (V. 31.) önkormányzati rendelet a kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk 

rendjéről szóló 4/2018. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva és Magyarország 
Alaptörvénye 32. § (1) bekezdés i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, továbbá a 
Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. 
évi CCII. törvény 22. § (1) bekezdés d) pontjában foglalt felhatalmazás alapján a következőket 
rendeli el: 
 

1.§ 
 
A kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 4/2018. (II. 28.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 10. § (7) bekezdése helyében a következő rendelkezés lép: 
 
„(7) A díjak megosztottan történő kiadására a (8)-(9) bekezdésekben foglalt kivételtől eltekintve nincs mód. A 
(8)-(9) bekezdésben foglalt esetet kivéve valamennyi díj tekintetében évente kizárólag egy-egy díj adományozható.” 
 

2.§ 
 
Az R. 10. §-a az alábbi (9) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(9) Amennyiben az „Ócsa Kiváló Nevelője Kitüntető Díjra” ugyanazon évben párhuzamosan több Ócsa 
településen működő nevelési intézmény vezetőjétől is érkezik javaslat, akkor – a (7) bekezdésben foglaltaktól 
eltérően – intézményenként egy-egy „Ócsa Kiváló Nevelője Kitüntető Díj” adományozható.” 
 

3. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
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Napirend tárgya: 
4.14 Tárgy: Döntés egyes magántulajdonban lévő utak jövőbeli sorsáról 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) hivatkozással az útépítési érdekeltségi hozzájárulásról szóló 7/2023. (III. 31.) 
önkormányzati rendelet 2. §-ában foglaltakra útépítési együttműködést kezdeményez az 
ócsai 2571/6 hrsz. alatt nyilvántartott magánút, valamint az ócsai 2571/10 alatt 
nyilvántartott magánút tekintetében a vízelvezetést és a szilárd útburkolat szakszerű 
kiépítése érdekében az ingatlanokkal érintett ingatlantulajdonosokkal. 

2.) felhatalmazza a Polgármestert, hogy az 1.) pontban foglaltak érdekében az útépítési 
beruházás költségének a meghatározásához kérjen be (indikatív) árajánlatokat, 
készíttessen tervezői költségbecslést az Ör. 7. § a)-f) pont szerinti költségekre 
vonatkozóan. 

3.) felhatalmazza a Polgármestert, hogy az útépítési költségek becsült értékének ismeretében 
szerezzen be az érintett útszakaszok mentén elhelyezkedő ingatlanok tulajdonosainak 
szándéknyilatkozatait az útépítési együttműködés érdekében. 

4.) az érintett ingatlantulajdonosok 2/3-ának szándéknyilatkozata esetén külön ÖK. 
határozatban dönt az ócsai 2571/6 hrsz. alatt nyilvántartott magánút, valamint az ócsai 
2571/10 alatt nyilvántartott magánút tulajdonjogának térítésmentes átvételéről. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen és 1 nem szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

150/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) hivatkozással az útépítési érdekeltségi hozzájárulásról szóló 7/2023. (III. 31.) 

önkormányzati rendelet 2. §-ában foglaltakra útépítési együttműködést kezdeményez az 
ócsai 2571/6 hrsz. alatt nyilvántartott magánút, valamint az ócsai 2571/10 alatt 
nyilvántartott magánút tekintetében a vízelvezetést és a szilárd útburkolat szakszerű 
kiépítése érdekében az ingatlanokkal érintett ingatlantulajdonosokkal. 

2.) felhatalmazza a Polgármestert, hogy az 1.) pontban foglaltak érdekében az útépítési 
beruházás költségének a meghatározásához kérjen be (indikatív) árajánlatokat, 
készíttessen tervezői költségbecslést az Ör. 7. § a)-f) pont szerinti költségekre 
vonatkozóan. 

3.) felhatalmazza a Polgármestert, hogy az útépítési költségek becsült értékének ismeretében 
szerezzen be az érintett útszakaszok mentén elhelyezkedő ingatlanok tulajdonosainak 
szándéknyilatkozatait az útépítési együttműködés érdekében. 
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4.) az érintett ingatlantulajdonosok 2/3-ának szándéknyilatkozata esetén külön ÖK. 
határozatban dönt az ócsai 2571/6 hrsz. alatt nyilvántartott magánút, valamint az ócsai 
2571/10 alatt nyilvántartott magánút tulajdonjogának térítésmentes átvételéről. 

 
Határidő: 1.)-4.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.)-3.) polgármester, 4.)--- 
 
 
Napirend tárgya: 
4.15 Tárgy: Döntés lakossági érdekeltségi együttműködés keretében járda építéséről 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) hivatkozással az útépítési érdekeltségi hozzájárulásról szóló 7/2023. (III. 31.) 
önkormányzati rendelet 2. §-ában foglaltakra útépítési (járdaépítési) együttműködést 
kezdeményez az Ócsa, Némedi utca 63. szám és az Ócsa, Némedi köz közötti részen a 
járda nyomvonalának kijelölése és a szilárd burkolat szakszerű kiépítése érdekében az 
ingatlanokkal érintett ingatlantulajdonosokkal. 

2.) felhatalmazza a Polgármestert, hogy Ócsa Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában 
lévő ócsai 2452/8 hrsz. alatt nyilvántartott ingatlan (kivett beépítetlen terület) 
vonatkozásában a jogi lehetőségeket vizsgálja meg.  

3.) felhatalmazza a Polgármestert, hogy az 1.) pontban foglaltak érdekében a járdaépítési 
beruházás költségének a meghatározásához kérjen be (indikatív) árajánlatokat, 
készíttessen tervezői költségbecslést az Ör. 7. § a)-f) pont szerinti költségekre 
vonatkozóan. 

4.) felhatalmazza a Polgármestert, hogy az útépítési költségek becsült értékének ismeretében 
szerezzen be az érintett járdaszakasz mentén, valamint a Némedi közben elhelyezkedő 
ingatlanok tulajdonosainak szándéknyilatkozatait az útépítési együttműködés érdekében. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

151/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) hivatkozással az útépítési érdekeltségi hozzájárulásról szóló 7/2023. (III. 31.) 

önkormányzati rendelet 2. §-ában foglaltakra útépítési (járdaépítési) együttműködést 
kezdeményez az Ócsa, Némedi utca 63. szám és az Ócsa, Némedi köz közötti részen a 
járda nyomvonalának kijelölése és a szilárd burkolat szakszerű kiépítése érdekében az 
ingatlanokkal érintett ingatlantulajdonosokkal. 
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2.) felhatalmazza a Polgármestert, hogy Ócsa Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában 
lévő ócsai 2452/8 hrsz. alatt nyilvántartott ingatlan (kivett beépítetlen terület) 
vonatkozásában a jogi lehetőségeket vizsgálja meg.  

3.) felhatalmazza a Polgármestert, hogy az 1.) pontban foglaltak érdekében a járdaépítési 
beruházás költségének a meghatározásához kérjen be (indikatív) árajánlatokat, 
készíttessen tervezői költségbecslést az Ör. 7. § a)-f) pont szerinti költségekre 
vonatkozóan. 

4.) felhatalmazza a Polgármestert, hogy az útépítési költségek becsült értékének ismeretében 
szerezzen be az érintett járdaszakasz mentén, valamint a Némedi közben elhelyezkedő 
ingatlanok tulajdonosainak szándéknyilatkozatait az útépítési együttműködés érdekében. 

 
Határidő: 1.)-4.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.)-3.) polgármester, 4.)--- 
 
 
Napirend tárgya: 
4.16 Tárgy: Döntés ócsai népviseleti gyűjtemény megvásárlásáról 
 
Darócziné Kozma Judit képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tárgyalta, 
elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja, abban az 
esetben, ha lesz rá pénz. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy megvásárolja Dr. Bálint Ferencné Magyar Ilona és Bereczky Lászlóné 
Magyar Mária ½ - ½ tulajdonában lévő jelen napirend mellékleteként csatolt levelükben 
részletezett népviseleti gyűjteményt, azaz 46 db ócsai népviseletű babát, amely 
megvásárlása érdekében arra mindösszesen 2.250.000 Ft+SZJA összegű vételi ajánlatot 
tesz, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének jövőben képződő 
céltartalék terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert, hogy az 1.) pontban foglalt vételi ajánlatról tájékoztassa a 
tulajdonosokat. 

3.) felkéri a Polgármestert, hogy a vételi ajánlat mindkét tulajdonos általi elfogadása esetén az 
adásvételi szerződést készítse elő és felhatalmazza a 4.) pontban foglalt feltételek 
teljesülése esetén annak aláírására. 

4.) a 3.) pontban foglalt adásvételi szerződés a Polgármester által kizárólag abban az esetben 
írható alá, amennyiben a DINPI előzetes nyilatkozata beszerzésre kerül azzal 
kapcsolatban, hogy tulajdonszerzést követően a továbbiakban is vállalják a népképviseleti 
gyűjtemény térítésmentes tárolását, kiállítását és szakszerű kezelését. 

5.) felkéri a Polgármestert a 4.) pontban foglaltak szerinti együttműködési megállapodás 
előkészítésére és felhatalmazza annak aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
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152/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 

 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy megvásárolja Dr. Bálint Ferencné Magyar Ilona és Bereczky Lászlóné 
Magyar Mária ½ - ½ tulajdonában lévő jelen napirend mellékleteként csatolt levelükben 
részletezett népviseleti gyűjteményt, azaz 46 db ócsai népviseletű babát, amely 
megvásárlása érdekében arra mindösszesen 2.250.000 Ft+SZJA összegű vételi ajánlatot 
tesz, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének jövőben képződő 
céltartalék terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert, hogy az 1.) pontban foglalt vételi ajánlatról tájékoztassa a 
tulajdonosokat. 

3.) felkéri a Polgármestert, hogy a vételi ajánlat mindkét tulajdonos általi elfogadása esetén az 
adásvételi szerződést készítse elő és felhatalmazza a 4.) pontban foglalt feltételek 
teljesülése esetén annak aláírására. 

4.) a 3.) pontban foglalt adásvételi szerződés a Polgármester által kizárólag abban az esetben 
írható alá, amennyiben a DINPI előzetes nyilatkozata beszerzésre kerül azzal 
kapcsolatban, hogy tulajdonszerzést követően a továbbiakban is vállalják a népképviseleti 
gyűjtemény térítésmentes tárolását, kiállítását és szakszerű kezelését. 

5.) felkéri a Polgármestert a 4.) pontban foglaltak szerinti együttműködési megállapodás 
előkészítésére és felhatalmazza annak aláírására. 

 
Határidő: 1.)-5.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.)-5.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.17 Tárgy: Döntés az ócsai 1954 hrsz. alatt nyilvántartott önkormányzati ingatlan használatba 
adásáról 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Itt is fennáll az az eset, hogy az ingatlant oda tudják adni. A vizet, 
csatornát szintén a bérleti díj terhére. Az áramot forráshiány miatt egyelőre nem tudják bevinni. 
Elnök úrral egyeztetnek majd, hogy ha karnak menni, akkor ennek ismeretében megtehetik. Ha 
kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete 

1.) úgy dönt, hogy a kizárólagos tulajdonában lévő ócsai 1954 hrsz. alatt nyilvántartott 
ingatlant, amely természetben a 2364 Ócsa, Kút utca 8/A. szám alatt fekszik, 2023. június 
1. napjától kezdődően határozatlan időre az Ócsa Városi Polgárőr Egyesület részére 
ingyenes használatba adja az alábbi feltételekkel: 

a. az ingatlant kizárólag az Egyesület Alapszabályában szereplő feladatok ellátására, a 
település közrendjének és közbiztonságának biztosítása érdekében használhatja,  

b. az ingatlan területén kizárólag az Egyesület tulajdonában, üzemeltetésében lévő 
szolgálati gépjárművek tárolása engedélyezett, egyéb gépjármű tárolása nem 
engedélyezett, 
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c. az Egyesület az oldalhatáros kerítés(ek) kiépítését és nagykapu kiépítését saját 
költségére vállalja. 

d. az ingatlan teljes területének és az előtte lévő – szilárd burkolatú út széléig terjedő 
- közterületi rész folyamatos gondozásáról, gyommentesítéséről a használati 
jogviszony időtartama alatt folyamatosan gondoskodik. 

2.) hozzájárul, hogy az Egyesület az ingatlan területére telephelyét bejegyeztesse, egyben 
felhatalmazza a Polgármestert a szükséges tulajdonosi hozzájárulás aláírására. 

3.) felkéri a Polgármestert, hogy az 1.)-2.) pontokban foglaltak szerinti használati szerződést 
készítse elő és felhatalmazza annak aláírására. 

4.) figyelemmel az 1.)-3.) pontban foglaltakra úgy dönt, hogy az elektromos áram, valamint a 
víz-, csatorna közmű bevezetéséről saját költségen gondoskodik, amelynek költségét 
elektromos áram tekintetében Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének 
jövőben képződő céltartalékból történő átcsoportosítást követően a beruházási kiadások 
terhére, míg víz- és csatorna közmű tekintetében Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi 
költségvetésének DPMV Zrt-fel fennálló üzemeltetési szerződés keretében fennálló 
bérleti díjtartozás terhére biztosítja. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

153/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy a kizárólagos tulajdonában lévő ócsai 1954 hrsz. alatt nyilvántartott 
ingatlant, amely természetben a 2364 Ócsa, Kút utca 8/A. szám alatt fekszik, 2023. június 
1. napjától kezdődően határozatlan időre az Ócsa Városi Polgárőr Egyesület részére 
ingyenes használatba adja az alábbi feltételekkel: 

a. az ingatlant kizárólag az Egyesület Alapszabályában szereplő feladatok ellátására, a 
település közrendjének és közbiztonságának biztosítása érdekében használhatja,  

b. az ingatlan területén kizárólag az Egyesület tulajdonában, üzemeltetésében lévő 
szolgálati gépjárművek tárolása engedélyezett, egyéb gépjármű tárolása nem 
engedélyezett, 

c. az Egyesület az oldalhatáros kerítés(ek) kiépítését és nagykapu kiépítését saját 
költségére vállalja. 

d. az ingatlan teljes területének és az előtte lévő – szilárd burkolatú út széléig terjedő 
- közterületi rész folyamatos gondozásáról, gyommentesítéséről a használati 
jogviszony időtartama alatt folyamatosan gondoskodik. 

2.) hozzájárul, hogy az Egyesület az ingatlan területére telephelyét bejegyeztesse, egyben 
felhatalmazza a Polgármestert a szükséges tulajdonosi hozzájárulás aláírására. 

3.) felkéri a Polgármestert, hogy az 1.)-2.) pontokban foglaltak szerinti használati szerződést 
készítse elő és felhatalmazza annak aláírására. 

4.) figyelemmel az 1.)-3.) pontban foglaltakra úgy dönt, hogy az elektromos áram, valamint a 
víz-, csatorna közmű bevezetéséről saját költségen gondoskodik, amelynek költségét 
elektromos áram tekintetében Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének 
jövőben képződő céltartalékból történő átcsoportosítást követően a beruházási kiadások 
terhére, míg víz- és csatorna közmű tekintetében Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi 
költségvetésének DPMV Zrt-fel fennálló üzemeltetési szerződés keretében fennálló 
bérleti díjtartozás terhére biztosítja. 
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Határidő: 1.)-4.) azonnal és folyamatos 
Felelős: 1.)-2.) ---, 3.) polgármester, 4.)--- 
 
 
Napirend tárgya: 
4.18 Tárgy: Döntés az Ócsai Rendőrőrs szolgálatában álló 3 körzeti megbízott túlszolgálatának 
finanszírozásáról 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Ügyrendi Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. Arról 
beszéltek, hogy a másik két település 1,5 – 1,5 milliót kíván beletenni, mivel Ócsa a legnagyobb, 
az a javaslat született, hogy ha lesz pénz, akkor 1,5 milliót szavazott meg erre a két bizottság. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ócsa a legnagyobb, de a másik két településhez képest a 
legszegényebb. Kapitány úr megkereste mindhárom polgármestert, hogy mekkora összeget tudna 
szánni erre. 
De azért mondja, hogy ilyenkor nem érti a képviselőket, hogy mindenre azt mondták, hogy nincs 
pénz és nulla, de nulla tartaléknál mégis megfejelik 500.000 Ft-tal és akkor még nem tudták azt, 
hogy várnak beérkező pénzeket, hanem a semmire tettek rá plusz összeget. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Többször hallotta azt, hogy a semmire döntöttek. Mikor az 
előterjesztés készült, akkor az előterjesztő tudta-e azt, hogy a céltartalék potenciálisan fel fog 
töltődni valamekkora összeggel, mert akkor azt bele lehetett volna írni. 
 
Bukodi Károly polgármester: Nem az a lényeg, hogy keresik a megoldást és elvileg lesz pénz, 
hanem, hogy azt mondták az előző három napirend esetében, mikor azt mondták, hogy nulla a 
céltartalék, nem tudják finanszírozni. Utána, mikor a céltartalék nulla és nem tudják, hogy miből, 
de még rátesznek 500.000 Ft-ot. Elfogadja és támogatja, csak a logikáját nem érti. Nem 
gúnyolódik, csak elmondja azt, amivel szembesült.  
 
Icsó László Csaba képviselő: A tegnapi napon azért szavazta meg a bizottság a céltartalékos 
határozati javaslatokat azzal a kikötéssel, hogy ma megtudják, honnan lesz erre pénz. Úgy 
gondolja, hogy vannak annyira felelősségtudatosak, hogy ha nem tudnak arról, hogy esetleg 
kapnak valahonnan plusz pénzt, akkor a mai napon egyiket sem szavazták volna meg. 
 
Bukodi Károly polgármester: Az a dolguk, hogy megoldást keressenek és nem az, hogy nem 
szavazzák meg, ha a Polgármester vagy a Jegyző nem áll elő valamivel. Valami ötletük legyen. 
Most is dönthettek volna ha azt mondják, hogy nem csináltatnak meg valamit, amit beterveztek a 
költségvetésbe, hanem helyette megcsináltatják a korábbi munka valamelyikét. Ez is egy ötlet. Ne 
bújjanak be a mögé folyamatosan, hogy nem érdeklődnek, nem informálódnak és abban bíznak, 
hogy majd a Jegyző, Polgármester, Alpolgármester a testületi ülésen előhoz majd valamit, ami a 
képviselők előtt „titok”. Kérdezzenek. Bizottsági ülés előtt.  
Erről most úgy kell dönteniük, hogy ezt a pénzt oda kell adni, nem dönthetnek a jövőbeni 
céltartalék terhére. 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Valahonnan oda kell tenni a pénzt. A Képviselő-testületi támogatások 
keretéből tudnak, vagy a dologi kiadásokból, vagy a testület elutasítja a kérelmet. 
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Balló Benő képviselő: Javasolja, hogy adják oda rendelkezésre álló 1 milliót, aztán még keresnek 
ötszázezret. 
 
Bukodi Károly polgármester: Javasolja, hogy tegyék oda a dologiból. Kapitány úrnak terveznie 
kell az összeggel. Javasolja, hogy 500.000 Ft-ot adjanak a Képviselői keretből és 500.000 Ft-ot a 
dologiból. Ha több kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) a rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos állományának szolgálati jogviszonyáról 
szóló 2015. évi XLII. törvény 140. § (6)-(24) bekezdéseivel összhangban a 2023. évre 
1.000.000 Ft támogatást nyújt az Ócsai Rendőrőrsnél szolgálatot teljesítő 3 körzeti 
megbízott önként vállalt túlszolgálatának biztosítására a Pest Megyei Rendőr-
Főkapitánysággal megkötésre kerülő támogatási szerződés alapján, amelyből 500.000 Ft-ot 
Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének a céljellegű támogatások 
Képviselő-testületi keret terhére, míg a fennmaradó 500.000 Ft-ot Ócsa Város 
Önkormányzat 2023. évi költségvetés dologi kiadások terhére a biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti támogatási szerződés 
előkészítésével kapcsolatos adminisztrációs feladatok ellátására és felhatalmazza annak 
aláírására. 

3.) felkéri a Polgármestert, hogy a hozzájárulás összegéről és kifizetésének rendjéről 
tájékoztassa Kocsis István r. ezredest. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

154/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) a rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos állományának szolgálati jogviszonyáról 
szóló 2015. évi XLII. törvény 140. § (6)-(24) bekezdéseivel összhangban a 2023. évre 
1.000.000 Ft támogatást nyújt az Ócsai Rendőrőrsnél szolgálatot teljesítő 3 körzeti 
megbízott önként vállalt túlszolgálatának biztosítására a Pest Megyei Rendőr-
Főkapitánysággal megkötésre kerülő támogatási szerződés alapján, amelyből 500.000 Ft-ot 
Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének a céljellegű támogatások 
Képviselő-testületi keret terhére, míg a fennmaradó 500.000 Ft-ot Ócsa Város 
Önkormányzat 2023. évi költségvetés dologi kiadások terhére a biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti támogatási szerződés 
előkészítésével kapcsolatos adminisztrációs feladatok ellátására és felhatalmazza annak 
aláírására. 

3.) felkéri a Polgármestert, hogy a hozzájárulás összegéről és kifizetésének rendjéről 
tájékoztassa Kocsis István r. ezredest. 

 
Határidő: 1.)-3.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.)-3.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.19 Tárgy: Döntés földgáz és villamos energia beszerzéséről önkormányzati csoportos 
közbeszerzéshez történő csatlakozásról 
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Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) kifejezi szándékát, hogy a 2024. január 1-től 2025. december 31-ig tartó szerződéses 
időszakra szóló földgáz és villamos energia igényét a továbbiakban is a Sourcing Hungary 
Kft. közreműködésével önkormányzati csoportos közbeszerzéshez történő csatlakozással 
kívánja beszerezni. 

2.) megbízza és egyben felhatalmazza a Polgármestert, hogy Ócsa Város Önkormányzata és 
intézményei vonatkozásában a 2024. január 1-től 2025. december 31-ig tartó szerződéses 
időszakra a szükséges meghatalmazásokat és tagfenntartó nyilatkozatokat, valamint ezt 
követően az energia kereskedelmi szerződéseket aláírja. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

155/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) kifejezi szándékát, hogy a 2024. január 1-től 2025. december 31-ig tartó szerződéses 

időszakra szóló földgáz és villamos energia igényét a továbbiakban is a Sourcing Hungary 
Kft. közreműködésével önkormányzati csoportos közbeszerzéshez történő csatlakozással 
kívánja beszerezni. 

2.) megbízza és egyben felhatalmazza a Polgármestert, hogy Ócsa Város Önkormányzata és 
intézményei vonatkozásában a 2024. január 1-től 2025. december 31-ig tartó szerződéses 
időszakra a szükséges meghatalmazásokat és tagfenntartó nyilatkozatokat, valamint ezt 
követően az energia kereskedelmi szerződéseket aláírja. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal és folyamatos 
Felelős: 1.)-2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.20 Tárgy: Döntés az önkormányzati tulajdonban lévő ócsai sportpálya használatba adásáról 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
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1.) a kizárólagos tulajdonát képező ócsai 1899/7 hrsz. alatt nyilvántartott sporttelep 
elnevezésű ingatlant Ócsa Városi Sportegyesület részére, a 2023/2024. évi futballszezonra 
2023. július 1. napjától 2024. június 30. napjáig ingyenesen használatba adja, 

2.) az 1.) pontban foglalt használati szerződést előkészíti és felkéri az Alpolgármestert 
aláírásra. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

156/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) a kizárólagos tulajdonát képező ócsai 1899/7 hrsz. alatt nyilvántartott sporttelep 
elnevezésű ingatlant Ócsa Városi Sportegyesület részére, a 2023/2024. évi futballszezonra 
2023. július 1. napjától 2024. június 30. napjáig ingyenesen használatba adja, 

2.) az 1.) pontban foglalt használati szerződést előkészíti és felkéri az Alpolgármestert 
aláírásra. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal és folyamatos   
Felelős: 1.)---, 2.) alpolgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.21 Tárgy: Döntés az ócsai 1592/1 hrsz. alatt nyilvántartott ingatlan megvásárlása tárgyában 
vételi ajánlat tételéről 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
Felmerült egy kérdés, hogy értékesített az Önkormányzat ingatlanokat, kérdezi, hogy az első 
részletet az ebből befolyt összeg fedezi-e? 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Elmondja, hogy 2019 óta kb. 100 millió forint értékben értékesítettek 
ingatlant, ez kifejezetten elkülönítve nincsen. Reméli, hogy az első részletet ki tudják ebből fizetni. 
A második félévben jobban látják majd a rendelkezésre álló pénzeket, érkeznek majd be az adók 
is. December 31-ig történtő első részlet megfizetését írnák be a vételi ajánlatba, így az év második 
felében fizetnék ki az első részletet, jövő év első félévében pedig a második részletet. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: Itt is az volt a probléma, hogy a költségvetés céltartalékából 
fizetnék, természetesen támogatják a vásárlást. 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Mindenképpen javasolja a megvásárlást. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
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1.) úgy dönt, hogy meg kívánja vásárolni a TIHASZ TAKARÉK Ingatlanhasznosító Zrt. 
kizárólagos tulajdonában lévő ócsai 1592/1 hrsz. alatt nyilvántartott ingatlant 81.280.000 
Ft vételárért az alábbi fizetési ütemezés szerint: 

1.részlet: 40.000.000 Ft, melynek fizetési határideje 2023. december 31., amelyet Ócsa 
Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének jövőben képződő céltartalékából 
történő átcsoportosítást követően a beruházási kiadások terhére biztosítja, 
2.részlet: 41.280.000 Ft, melynek fizetési határideje 2024. március 31., amelyet Ócsa 
Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésének céltartalékából történő 
átcsoportosítást követően a beruházási kiadások terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert, hogy az 1.) pontban foglaltak szerinti adásvételi szerződés 
előkészítésére, tulajdonjog ingatlannyilvántartásba történő bejegyzésére bízzon meg 
ügyvédet, amelynek költségét Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének 
dologi kiadásai terhére biztosítja. 

3.) felhatalmazza a Polgármestert a mellékelten csatolt vételi ajánlat, valamint az 1.)-2.) 
pontban foglaltak szerinti adásvételi szerződés és a kapcsolódó okiratok aláírására. 

 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

157/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy meg kívánja vásárolni a TIHASZ TAKARÉK Ingatlanhasznosító Zrt. 
kizárólagos tulajdonában lévő ócsai 1592/1 hrsz. alatt nyilvántartott ingatlant 81.280.000 
Ft vételárért az alábbi fizetési ütemezés szerint: 

1.részlet: 40.000.000 Ft, melynek fizetési határideje 2023. december 31., amelyet Ócsa 
Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének jövőben képződő céltartalékából 
történő átcsoportosítást követően a beruházási kiadások terhére biztosítja, 
2.részlet: 41.280.000 Ft, melynek fizetési határideje 2024. március 31., amelyet Ócsa 
Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésének céltartalékából történő 
átcsoportosítást követően a beruházási kiadások terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert, hogy az 1.) pontban foglaltak szerinti adásvételi szerződés 
előkészítésére, tulajdonjog ingatlannyilvántartásba történő bejegyzésére bízzon meg 
ügyvédet, amelynek költségét Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének 
dologi kiadásai terhére biztosítja. 

3.) felhatalmazza a Polgármestert a mellékelten csatolt vételi ajánlat, valamint az 1.)-2.) 
pontban foglaltak szerinti adásvételi szerződés és a kapcsolódó okiratok aláírására. 

 
Határidő: 1.)-3.) azonnal és 2024. március 31. 
Felelős: 1.)---, 2.)-3.) polgármester 

 
 
Napirend tárgya: 
4.23 Tárgy: Döntés a Magyar Állam 72/144-ed tulajdoni hányadában lévő ócsai 2086 hrsz. alatt 
nyilvántartott ingatlan ingyenes tulajdonba adása iránti igényről 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
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Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. § (3) bekezdésében foglaltak 

alapján, a Magyar Falu Program II ütemének keretében, annak településfejlesztéssel, 

népességcsökkenés megállításával, az életminőség javításával  kapcsolatos céljainak elérése 

érdekében a Maradványvagyon-hasznosító Zrt-nél (a továbbiakban: MVH Zrt.) 

kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában lévő, az MVH Zrt. által a 

„Magyar Falu Program” keretében kiajánlott „Adatlap a Magyar Falu Program keretében 

felajánlott ingatlanok összesítő listájáról” című táblázatban szereplő valamennyi ingatlan/ 

ingatlan-hányad (a továbbiakban: Ingatlanok) összességének, azaz a Magyar Állam 

72/144-ed tulajdoni hányadában lévő ócsai 2086 hrsz. alatt nyilvántartott kivett saját 

használatú út művelési ágú 296 m2 alapterületű (az ingatlan összterülete 592 m2) ingatlan 

72/144 tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati tulajdonba adását. 

2.) az 1.) pontban megjelölt ingatlant a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1.) pontjában meghatározott közút kezelésével 

kapcsolatos feladatok ellátásának céljára kívánja felhasználni.  

3.) vállalja az 1.) pontban megjelölt ingatlan tulajdonba vételével kapcsolatban felmerülő 

költségek megtérítését.  

4.) nyilatkozik, hogy az 1.) pontban megjelölt ingatlan nem áll örökségvédelmi/ 

természetvédelmi/helyi/Natura 2000 védettség alatt.  

5.) felhatalmazza a Polgármestert, hogy az „Adatlap a Magyar Falu Program keretében felajánlott 

ingatlanok összesítő listájáról” című táblázatban szereplő ingatlan(ok) ingyenes 

önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az MVH Zrt. felé teljes 

jogkörben eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot megtegyen. 

 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

158/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
1.) a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. § (3) bekezdésében foglaltak 

alapján, a Magyar Falu Program II ütemének keretében, annak településfejlesztéssel, 

népességcsökkenés megállításával, az életminőség javításával  kapcsolatos céljainak elérése 

érdekében a Maradványvagyon-hasznosító Zrt-nél (a továbbiakban: MVH Zrt.) 

kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában lévő, az MVH Zrt. által a 

„Magyar Falu Program” keretében kiajánlott „Adatlap a Magyar Falu Program keretében 

felajánlott ingatlanok összesítő listájáról” című táblázatban szereplő valamennyi ingatlan/ 

ingatlan-hányad (a továbbiakban: Ingatlanok) összességének, azaz a Magyar Állam 

72/144-ed tulajdoni hányadában lévő ócsai 2086 hrsz. alatt nyilvántartott kivett saját 

használatú út művelési ágú 296 m2 alapterületű (az ingatlan összterülete 592 m2) ingatlan 

72/144 tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati tulajdonba adását. 
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2.) az 1.) pontban megjelölt ingatlant a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1.) pontjában meghatározott közút kezelésével 

kapcsolatos feladatok ellátásának céljára kívánja felhasználni.  

3.) vállalja az 1.) pontban megjelölt ingatlan tulajdonba vételével kapcsolatban felmerülő 

költségek megtérítését.  

4.) nyilatkozik, hogy az 1.) pontban megjelölt ingatlan nem áll örökségvédelmi/ 

természetvédelmi/helyi/Natura 2000 védettség alatt.  

5.) felhatalmazza a Polgármestert, hogy az „Adatlap a Magyar Falu Program keretében felajánlott 

ingatlanok összesítő listájáról” című táblázatban szereplő ingatlan(ok) ingyenes 

önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az MVH Zrt. felé teljes 

jogkörben eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot megtegyen. 

 

Határidő: 1.)-5.) azonnal és folyamatos 
Felelős: 1.)-4.)---, 5.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.24 Tárgy: Döntés a Virágos Ócsáért 2023. elnevezésű pályázat meghirdetéséről 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) meghirdeti a „Virágos Ócsáért 2023.” elnevezésű pályázatot a mellékelten csatolt pályázati 
felhívás szerinti tartalommal és feltételekkel. A pályázati adatlapok benyújtási határideje: 
2023. június 18.  

2.) a beérkezett pályázati adatlapok elbírálására egy háromtagú bíráló bizottságot hoz létre, 
amelynek tagjai: 
- Darócziné Kozma Judit OKSB elnök - elnök 
- Valóczki Melinda képviselő - tag 
- Leber-Mogyorósi Dóra kertépítő mérnök - tag 

3.) a pályázat lebonyolításához és a nyertes(ek) jutalmazásához 250.000 Ft keretösszeget 
bocsát rendelkezésre, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének 
dologi kiadásainak terhére biztosítja.  

4.) felkéri az Alpolgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti pályázati felhívás helyben 
szokásos módon történő közzétételére, továbbá a pályázat lefolytatásával, lebonyolításával 
kapcsolatos valamennyi adminisztrációs és koordinációs feladat ellátására. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

159/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
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Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
1.) meghirdeti a „Virágos Ócsáért 2023.” elnevezésű pályázatot a mellékelten csatolt pályázati 

felhívás szerinti tartalommal és feltételekkel. A pályázati adatlapok benyújtási határideje: 
2023. június 18.  

2.) a beérkezett pályázati adatlapok elbírálására egy háromtagú bíráló bizottságot hoz létre, 
amelynek tagjai: 
- Darócziné Kozma Judit OKSB elnök - elnök 
- Valóczki Melinda képviselő - tag 
- Leber-Mogyorósi Dóra kertépítő mérnök - tag 

3.) a pályázat lebonyolításához és a nyertes(ek) jutalmazásához 250.000 Ft keretösszeget 
bocsát rendelkezésre, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének 
dologi kiadásainak terhére biztosítja.  

4.) felkéri az Alpolgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti pályázati felhívás helyben 
szokásos módon történő közzétételére, továbbá a pályázat lefolytatásával, lebonyolításával 
kapcsolatos valamennyi adminisztrációs és koordinációs feladat ellátására. 

 
Határidő: 1.)-4.) azonnal 
Felelős: 1.)-3.)---, 4.) alpolgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.25 Tárgy: Döntés kódrácsos Készpénzátutalási megbízás előállításához szükséges szoftver 
további használatáról 
 
dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Krisztián László képviselő: Kérdezi, hogy az iskolai csekk befizetéséhez is át lehet majd állítani 
úgy a rendszert, mint az adó esetében, hogy azonnal lehessen fizetni és ne kelljen beírni hozzá 
semmit? 
 
dr. Molnár Csaba jegyző: Elmondja, hogy január óta dolgoznak ezen a céggel, azonban az ASP-
t egyelőre nem tudják teljesen összehangolni a rendszerükkel, ezért most elakadás van. A csekk 
már QR kódos ugyan, dolgoznak a végső megoldáson. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) Ócsa Város Önkormányzata és az Ócsai Polgármesteri Hivatal tekintetében a kézi és gépi 
kitöltésre egyaránt alkalmas (kódrácsos, ún. QR kódos) Készpénzátutalási megbízás 
bevezetése és rendszeresítése érdekében 2023. május 1. napjától 2024. április 30. napjáig 
terjedő 1 év határozott időre megvásárolja a GreenDoc Systems Kft. általa forgalmazott 
PDF Terminátor Intelligens PDF nyomtató szoftver licencét. A licenc díja 1 évre: 
468.000 Ft+ÁFA, amelyet Ócsa Város Önkormányzata a 2023. évi költségvetésének 
dologi kiadásainak terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert és a Jegyzőt az 1.) pontban foglalt adminisztrációs feladatok 
ellátására és felhatalmazza a szerződések aláírására. 

 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
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Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

160/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1.) Ócsa Város Önkormányzata és az Ócsai Polgármesteri Hivatal tekintetében a kézi és gépi 

kitöltésre egyaránt alkalmas (kódrácsos, ún. QR kódos) Készpénzátutalási megbízás 
bevezetése és rendszeresítése érdekében 2023. május 1. napjától 2024. április 30. napjáig 
terjedő 1 év határozott időre megvásárolja a GreenDoc Systems Kft. általa forgalmazott 
PDF Terminátor Intelligens PDF nyomtató szoftver licencét. A licenc díja 1 évre: 
468.000 Ft+ÁFA, amelyet Ócsa Város Önkormányzata a 2023. évi költségvetésének 
dologi kiadásainak terhére biztosítja. 

2.) felkéri a Polgármestert és a Jegyzőt az 1.) pontban foglalt adminisztrációs feladatok 
ellátására és felhatalmazza a szerződések aláírására. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester és jegyző  
 
 
Napirend tárgya: 
4.26 Tárgy: Egyetértés az orosz-ukrán háború egyéves évfordulójáról szóló 5/2023. (III.31.) 
OGY határozatban foglaltakkal 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért az orosz-ukrán háború egyéves 
évfordulójáról szóló 5/2023. (III.31.) OGY határozatban foglaltakkal és támogatja Magyarország 
elkötelezettségét a béke mellett. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen és 1 tartózkodó szavazattal a 
következő határozatot hozta: 
 

161/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért az orosz-ukrán háború egyéves 
évfordulójáról szóló 5/2023. (III.31.) OGY határozatban foglaltakkal és támogatja Magyarország 
elkötelezettségét a béke mellett. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
Napirend tárgya: 
4.27 Tárgy: Döntés a Dél-Pest Megyei Víziközmű Zrt. kérelméről a víztorony tetején internet 
szolgáltatást biztosító eszköz elhelyezéséről 
 
Balló Benő képviselő: A Városfejlesztési Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
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dr. Gallai Zoltán képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Icsó László Csaba képviselő: Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
1.) úgy dönt, hogy a Dél-Pest Megyei Víziközmű Zrt. (székhely: 2360 Gyál, Kőrösi út 190., 
adószám: 23967531-2-13, cégjegyzékszám: 13-10-041281, képviseli Horváth Attila vezérigazgató) 
számára biztosítja és tulajdonosi hozzájárulását adja, hogy a kizárólagos tulajdonában lévő ócsai 
0314/4 hrsz. alatt nyilvántartott ingatlanon található víztorony tetejére a víziközmű üzemeltetését 
biztosító irányítástechnikai rendszer internet szolgáltatását biztosító eszköz antennája az 
ActivCom Távközlési Kft. kivitelezésében határozatlan időre térítésmentesen elhelyezésre 
kerüljön. Mindezt azzal a feltétellel, hogy ez kizárólag a DPMV Zrt. üzemeltetését biztosító 
rendszer internetszolgáltatását biztosíthatja. Amennyiben ezen kívül egyéb szolgáltatást is biztosít 
harmadik Fél/Felek részére, akkor azt köteles Ócsa Város Önkormányzata részére előzetesen 
bejelenteni a feltételek egyeztetése érdekében.  
2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltaknak megfelelően a tulajdonosi hozzájárulás 
megadására. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

162/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
1.) úgy dönt, hogy a Dél-Pest Megyei Víziközmű Zrt. (székhely: 2360 Gyál, Kőrösi út 190., 
adószám: 23967531-2-13, cégjegyzékszám: 13-10-041281, képviseli Horváth Attila vezérigazgató) 
számára biztosítja és tulajdonosi hozzájárulását adja, hogy a kizárólagos tulajdonában lévő ócsai 
0314/4 hrsz. alatt nyilvántartott ingatlanon található víztorony tetejére a víziközmű üzemeltetését 
biztosító irányítástechnikai rendszer internet szolgáltatását biztosító eszköz antennája az 
ActivCom Távközlési Kft. kivitelezésében határozatlan időre térítésmentesen elhelyezésre 
kerüljön. Mindezt azzal a feltétellel, hogy ez kizárólag a DPMV Zrt. üzemeltetését biztosító 
rendszer internetszolgáltatását biztosíthatja. Amennyiben ezen kívül egyéb szolgáltatást is biztosít 
harmadik Fél/Felek részére, akkor azt köteles Ócsa Város Önkormányzata részére előzetesen 
bejelenteni a feltételek egyeztetése érdekében.  
2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltaknak megfelelően a tulajdonosi hozzájárulás 
megadására. 
 
Határidő: 1.)-2.) azonnal  
Felelős: 1.)-2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya 
4.28 Tárgy: A településen működő köznevelési és közoktatási intézmények pedagógusainak 
pedagógusnap alkalmából történő támogatása 
 
Bukodi Károly polgármester: Korábbi években pedagógusnapon a kitüntető díjak mellett 
magának az intézményeket is támogatták egy kis pénzzel és az intézményvezetők eldönthették, 
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hogy kiránduláskiegészítésre, vagy ebédre, vagy valamire elköltik és elmennek a kis csapatukkal. 
Arra gondolt, hogy ezt az idei évben sem kellene kihagyni és a három intézményre 150.000-
150.000 Ft összeggel ismernék el a munkájukat és ugyan a Baptista Óvoda egyházi fenntartású, 
így akkor ott 40.000 Ft támogatást lehetne nyújtani. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete   
1.) az Ócsa Halászy Károly Iskoláért Alapítvánnyal történő támogatási szerződés kötésével 
pedagógusnap alkalmából 150.000 Ft összegű támogatást nyújt az Ócsai Halászy Károly Általános 
Iskola pedagógusainak tanév végi kirándulása/tanévzáró ebéd, vagy vacsora finanszírozásának 
elősegítése céljából, amely összeget Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi Költségvetésében 
meghatározott Képviselő-testületi keretösszeg céljellegű támogatások terhére biztosítja. 
2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti támogatási szerződés aláírására. 
 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

163/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete   
1.) az Ócsa Halászy Károly Iskoláért Alapítvánnyal történő támogatási szerződés kötésével 
pedagógusnap alkalmából 150.000 Ft összegű támogatást nyújt az Ócsai Halászy Károly Általános 
Iskola pedagógusainak tanév végi kirándulása/tanévzáró ebéd, vagy vacsora finanszírozásának 
elősegítése céljából, amely összeget Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi Költségvetésében 
meghatározott Képviselő-testületi keretösszeg céljellegű támogatások terhére biztosítja. 
2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti támogatási szerződés aláírására. 
 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)-2.) polgármester 

 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete   
1.) a Dr. Pártos Lóránt Alapítvánnyal történő támogatási szerződés kötésével pedagógusnap 
alkalmából 150.000 Ft összegű támogatást nyújt az Ócsai Bolyai János Gimnázium 
pedagógusainak tanév végi kirándulása/tanévzáró ebéd, vagy vacsora finanszírozásának 
elősegítése céljából, amely összeget Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi Költségvetésében 
meghatározott Képviselő-testületi keretösszeg céljellegű támogatások terhére biztosítja. 
2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti támogatási szerződés aláírására. 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

164/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete   
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1.) a Dr. Pártos Lóránt Alapítvánnyal történő támogatási szerződés kötésével pedagógusnap 
alkalmából 150.000 Ft összegű támogatást nyújt az Ócsai Bolyai János Gimnázium 
pedagógusainak tanév végi kirándulása/tanévzáró ebéd, vagy vacsora finanszírozásának 
elősegítése céljából, amely összeget Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi Költségvetésében 
meghatározott Képviselő-testületi keretösszeg céljellegű támogatások terhére biztosítja. 
2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti támogatási szerződés aláírására. 
 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)-2.) polgármester 
 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete   
1.) az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsődével történő 
támogatási szerződés kötésével pedagógusnap alkalmából 150.000 Ft összegű támogatást nyújt az 
Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde pedagógusainak tanév 
végi kirándulása/tanévzáró ebéd, vagy vacsora finanszírozásának elősegítése céljából, amely 
összeget Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi Költségvetésében meghatározott Képviselő-
testületi keretösszeg céljellegű támogatások terhére biztosítja. 
2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti támogatási szerződés aláírására. 
 
A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

165/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete   
1.) az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsődével történő 
támogatási szerződés kötésével pedagógusnap alkalmából 150.000 Ft összegű támogatást nyújt az 
Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde pedagógusainak tanév 
végi kirándulása/tanévzáró ebéd, vagy vacsora finanszírozásának elősegítése céljából, amely 
összeget Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi Költségvetésében meghatározott Képviselő-
testületi keretösszeg céljellegű támogatások terhére biztosítja. 
2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti támogatási szerződés aláírására. 
 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)-2.) polgármester 
 
Valóczki Melinda Andrea képviselő: Javasolja, hogy 50.000 Ft-ot szavazzanak meg a baptista 
óvodának. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete   
1.) az Ócsai Hajnalcsillag Baptista Óvodával történő támogatási szerződés kötésével 
pedagógusnap alkalmából 50.000 Ft összegű támogatást nyújt az Ócsai Hajnalcsillag Baptista 
Óvoda pedagógusainak tanév végi kirándulása/tanévzáró ebéd, vagy vacsora finanszírozásának 
elősegítése céljából, amely összeget Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi Költségvetésében 
meghatározott Képviselő-testületi keretösszeg céljellegű támogatások terhére biztosítja. 
2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti támogatási szerződés aláírására. 
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A döntéshozatalban 8 fő képviselő vett részt. 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

166/2023. (V. 31.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete   
1.) az Ócsai Hajnalcsillag Baptista Óvodával történő támogatási szerződés kötésével 
pedagógusnap alkalmából 50.000 Ft összegű támogatást nyújt az Ócsai Hajnalcsillag Baptista 
Óvoda pedagógusainak tanév végi kirándulása/tanévzáró ebéd, vagy vacsora finanszírozásának 
elősegítése céljából, amely összeget Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi Költségvetésében 
meghatározott Képviselő-testületi keretösszeg céljellegű támogatások terhére biztosítja. 
2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti támogatási szerződés aláírására. 
 
Határidő: 1.)-2.) azonnal 
Felelős: 1.)-2.) polgármester 
 
A napirendek megtárgyalását követően a polgármester az ülést bezárta. 
 

k.m.f. 
 
 

 Bukodi Károly dr. Molnár Csaba 
 polgármester jegyző 


